



مجتبی جباری در گفت و گو با قدس

انتظار فیکس بازی کردن ندارم

۱۴

جمعه خونین در جاده‌های خراسان رضوی

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی خراسان رضوی گفت: طی ۲۴ ساعت منتهی به روز گذشته ۱۹ فقره تصادف جرحی و فوتی در جاده‌های این استان رخ داده است. وی افزود: ۱۶ فقره از این سوانح رانندگی جمعه نهم تیرماه جرحی و ...

۱۲



یکشنبه ۱۱ تیر ۱۳۹۶
۷۱ شوال ۱۴۳۸
۲ جولای ۲۰۱۷ میلادی
شماره سریال: AP346
ZENDIGI@QLDSOONLINE.IR

نگار

اجلاس رادیو تلویزیون‌های جهان اسلام امروز در مشهد آغاز می‌شود

اتحاد رسانه‌ای جهان اسلام

زیر پرچم رضوی

۱۰

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس مطرح کرد

تعطیلی شب‌به‌شب به جای پنج شبه در انتظار نظر نهایی مراجع

۱۶

بازار همراه

موبایلی با شارژ یک‌هفته‌ای



دیجیاتو: گوشی LG X Charge با باتری ۴۵۰۰ میلی‌آمپر ساعتی معرفی شد. این محصول که تاکنون از سوی شرکت کره‌ای معرفی نشده به یک باتری غول پیکر مجهز شده که ظرفیتی برابر با ۴۵۰۰ میلی‌آمپر ساعت دارد و از این لحاظ از جی ایکس پاور با باتری ۴۱۰۰ میلی‌آمپر ساعتی‌اش را پشت سر می‌گذارد. دیگر امکانات در نظر گرفته شده برای این اسمارت فون هم در سطح معمول هستند؛ اندروید ۷/۰، نوقا، چیپست هشت هسته‌ای ۱/۵ گیگاهرتز نامشخص، دو گیگابایت رم، ۱۶ گیگابایت حافظه داخلی و نمایشگر ۵/۵ اینچی با رزولوشن ۱۲۸۰ در ۷۲۰ پیکسل.

این گوشی با وجود بهره‌گیری از یک باتری بزرگ، بدنه نسبتاً معقولی دارد.

قیمت ایکس شارژر هنوز هم مشخص نشده اما سازنده وعده داده که عمر باتری یک هفته‌ای را برای کاربرانش به ارمغان خواهد آورد.

امنیت رایانه

تنهاراه پیشگیری از آلودگی به «پتیا»



ایسنا: تنهاراه پیشگیری از آلودگی دستگاه‌ها به باج‌افزار پتیا، به‌روزرسانی تمامی دستگاه‌های شبکه است و با توجه به آسیب‌پذیری‌هایی که این باج‌افزار ایجاد می‌کند، ضروری است نرم‌افزار مایکروسافت آفیس، برای جلوگیری از آلوده شدن به این باج‌افزار به‌روزرسانی شود. بر اساس گزارش‌های رسیده، باج‌افزار جدید پتیا (Petya) در حال گسترش است و نحوه گسترش و عملکرد آن بسیار مشابه باج‌افزار واناکرای است. در حال حاضر این باج‌افزار شرکت‌های رایانه‌ای، کمپانی‌های تولیدکننده برق و نیز بسیاری از بانک‌ها را در کشورهای روسیه، اوکراین، اسپانیا، فرانسه، انگلیس و هند، آلوده کرده است.

پتیا مانند واناکرای، توسط آسیب‌پذیری SMB سیستم عامل ویندوز، گسترش پیدا می‌کند. این باج‌افزار همانند یکی از فایل‌های ویندوز در سیستم قربانی قرار می‌گیرد که در ظاهر توسط یک برنامه دیگر اجرا و راه اندازی می‌شود. وقتی یک بار این فایل اجرا شود تقریباً کار تمام است و اطلاعات آن رمزنگاری خواهد شد.

زیست‌بوم

آلودگی خزر در کمین مسافران

زندگی / مهدی کاھانی مقدم: اواخر خرداد اسسال مدیرکل دفتر بررسی آلودگی‌های دریایی سازمان محیط زیست با تشریح وضعیت شناگاه‌های استان‌های شمالی کشور، ۱۲ شناگاه را دارای بار آلودگی و میکروبی بیش از حد مجاز اعلام کرد و گفت که از این تعداد، ۹ شناگاه در استان مازندران، دو شناگاه در استان گیلان و یک شناگاه در استان گلستان قرار دارند که ضروری است مردم در این شناگاه‌های آلوده که با «پرچم زرد» مشخص شده‌اند، شنا نکنند.

مدیریت ضعیف پسماندها و مدیریت نادرست شناگاه‌ها و در نتیجه ورود فاضلاب‌های صنعتی، شهری، بیمارستانی و سموم کشاورزی به دریای خزر، نشست ده‌ها هزار تن مواد نفتی، ورود مواد آلاینده از ۸۰ رودخانه منتهی به این دریاچه و دفن غیراصولی زباله‌ها در حاشیه ساحلی خزر، این دریاچه را به زیاده‌اندازی بزرگ تبدیل کرده است.

با این وجود همه ساله در فصل گرما میلیون‌ها نفر از هموطنانمان از اقصی نقاط کشور رنج سفر به جان خریدند و به سواحل شمال پناه می‌برند تا با دمی آسودن در آغوش خزر، خستگی یک سال کار و تلاش از تن بزایند؛ غافل از اینکه خطرسر جدی ناشی از آلودگی میکروبی سلامت خود و خانواده آن‌ها را تهدید می‌کند؛ تهدیدی که مسئولیت برطرف شدن آن برعهده مدیران استان‌های شمالی کشور است؛ یعنی همان مدیرانی که ضعف مدیریتشان، زمینه ساز بروز مشکل آلودگی سواحل خزر شده است.

این فاجعه زمانی آشکار می‌شود که بدانیم وزرای جهاد کشاورزی، کشور، صنایع و معادن، مسکن و شهرسازی، بهداشت، رؤسای سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، مؤسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی و سازمان محیط زیست همگی جزو شورای عالی حفاظت محیط زیست به ریاست رئیس‌جمهور هستند و طی این سال‌ها هنوز نتوانسته‌اند به مدیریت و برنامه‌ریزی جامع سواحل خزر که محدود و محصور است اقدام کنند و طبیعی است مدیران محلی که وسع مالی دستگاه‌های تحت مدیریتشان کفاف استخدام غریب نجات در حد استانداردهای معمول را هم نمی‌دهند و ناچار به دکه زدن بر سر راه مسافران و پول گرفتن از آن‌ها به هر بهانه‌ای هستند، نمی‌توانند حریف آلوده سازهای خزر شوند.

در این دنیای بی‌سروامان، چاره‌ای نیست جز امیدوار بودن به آینده‌ای که بسا روی کار آمدن مدیرانی لایق و توانمند، چاره‌ای کارساز در این زمینه اندیشیده شود و دیگر شاهد توصیه به مسافران برای پرهیز از شنا در مناطقی که پرچم‌های زرد به نشانه آلودگی میکروبی در آن به اهتزاز آمده، نباشیم.

حمله هکری به وبسایت‌های سازمان میراث فرهنگی و گردشگری

داعش جای باجگیرها را گرفت

خارج کرده بود همزمان با بازشدن سایت، سرودی به زبان عربی نیز پخش می‌شد و بر روی صفحه نیز تصویری متناسب به داعش قرار گرفته بود.

از زندگی / سید مصطفی حسینی را د به دنبال حمله چندباره باجگیر «واناکرای» (WannaCry) در دو ماه گذشته به برخی سایت‌ها و کاربران ایرانی، کارشناسان با هشدار درباره ضرورت بالا بردن ضریب امنیتی در سایت‌ها و شبکه‌های بخش دولتی و خصوصی و همچنین هوشیار بودن کاربران خانگی، تأکید کردند حملات مشابه باز هم رخ خواهد داد و باید آماده بود. اما دیروز حمله سایبری دیگری، دو سایت خبری ایرانی را هدف قرار داد که این بار این حمله‌ها از نوع باج‌افزاری نبود. حمله‌ای که دو سایت خبرگزاری میراث آریا (chtn.ir) و پورتال سازمان میراث فرهنگی (dichto.ir) را برای ساعاتی از دسترس خارج کرد. بر اساس اخباری که در برخی خبرگزاری‌های داخلی منتشر شد، تصاویر قرار گرفته بر روی صفحه این سایت‌ها حاکی از ارتباط هکرها با داعش است. البته مشاهدات خبرنگار ما حاکی از این بود که تا لحظه تنظیم این گزارش، سایت خبرگزاری میراث فرهنگی (chtn.ir) نیز از دسترس خارج شده و در حالت پارک قرار گرفته است.

راه‌های سد کردن حمله هکرها

مهندس کامالی با هشدار نسبت به احتمال



تکرار حملات مشابه به وبسایت‌های ایرانی در آینده، تأکید کرد: مدیران و مسئولان وبسایت‌ها و نهادهای متولی آن‌ها باید خود را در برابر این حملات ایمن و آماده کنند. این کارشناس امنیت شبکه با تشریح راه‌های مقابله با این گونه حملات گفت: سرویس‌دهنده‌ای که وبسایت بر روی آن راه‌اندازی می‌شود باید دارای نرم‌افزارهای اصلی بوده و بصورت مداوم به‌روزرسانی و تمهیدات امنیتی بر روی آن انجام شود. وی افزود: وبسایت‌ها بخصوص سایت‌های پر مخاطب حتماً باید در پشت دیوار آتش محافظت شوند و مدیران و مسئولان نیز باید از ورود به پنل‌های کنترلی، مدیریتی و حساب سرورهای خود از طریق رایانه‌های آلوده یا مشکوک به آلودگی به‌شدت جلوگیری کنند. همچنین در برنامه‌نویسی وبسایت‌ها نیز باید نکات امنیتی رعایت کرد؛ قطعاً با توجه به استفاده گسترده خود از طریق رایانه‌های آلوده یا مشکوک به نقایص و حفره‌های امنیتی بوده و اصطلاحاً Debug شده باشد.

خطر بی‌تفاوتی مسئولان

مهندس کامالی با اشاره به این که همچنان شاهد بی‌اعتنایی نسبت به خطر نفوذگران در ساختارها و خدمات سایبری کشور هستیم، تأکید کرد: قطعاً با توجه به استفاده گسترده سازمان‌های دولتی و غیردولتی و الزام قانونی در برنامه‌های توسعه کشور برای بهره‌گیری از بستر فضای مجازی، این تهدیدها همچنان وجود دارد و بیشتر هم خواهد شد. همچنین باید توجه داشت بسیاری از این حملات بر خلاف حمله دیروز، بصورت چرآغ خاموش انجام می‌شود. در این حملات میزان خسارات احتمالی از قبیل سرقت اطلاعات، جاسوسی، تغییر، ادخال اطلاعات غیرواقعی، نظارت غیرمجاز و اختلال در فرآیندهای صنعتی، اقتصادی و حتی نظامی، می‌تواند صدها برابر بیشتر باشد. بنابراین باید مقوله امنیت در فضای سایبر و شبکه‌های رایانه‌ای را هر قدر ممکن است جدی بگیریم.

کلینیک سلامت

کم خوابی؛ عامل تشدید «استرس» زوجین



ترجمه / مریم سادات کاظمی: نتایج مطالعات جدید نشان می‌دهد، خواب آشفته و نامطلوب می‌تواند استرس زوجین را تشدید و زمینه‌ساز جروبحث و مشاجره بین آن‌ها شود. پژوهشگران آمریکایی در این باره مطالعه‌ای

روی ۴۳ زوج انجام دادند، در فواصل مختلف از آن‌ها آزمایش خون گرفتند و ساعت خواب آن‌ها را طی دو شب قبل از حضور در آزمایش یادداشت کردند. سپس از زوجین خواسته شد مسئله‌ای که می‌تواند عامل مشاجره باشد را حل و فصل کنند. پس از این مرحله نیز دوباره آزمایش خون گرفته شد.

نتیجه بررسی نشان داد، اگر زن و شوهر طی دو شب متوالی کمتر از ۷ ساعت بخوابند، احتمال مشاجره و دلخوری افزایش می‌یابد. همچنین به ازای هر ساعت کمبود خواب، سطح نشانگرهای التهابی خون تا ۶ درصد بیشتر می‌شود. زوجینی که راهبردهای ناسالمی برای حل و فصل اختلاف در پیش گرفتند، دچار پاسخ التهابی شدیدتری در بدن می‌شدند که استرس را تشدید می‌کرد. اما برعکس، اگر یکی از آن‌ها استراحت خوبی داشته باشد، در کنترل بحث و حل بهتر مشکل موفق‌تر و می‌تواند عدم تعادل همسرش که پیامد استرس بی‌خوابی است را جبران کند.

بخشی از مشکلات زوجین به عادات خواب آن‌ها بستگی دارد که بر روابط تأثیر می‌گذارد. اگر یکی از آن‌ها آشفته یا با مشکلی مزمن درگیر باشد، می‌تواند بر کیفیت خواب همسر تأثیر بگذارد. در صورت تداوم مشکل، استرس و مشاجرات خانوادگی نیز ممکن است افزایش یابد.

بهترین بنیات برای سالمندان

ایسنا: متخصصان ایرلندی دریافته‌اند، مصرف ماست در سالمندان برای افزایش استحکام استخوان و کاهش شکستگی مؤثر است. افراد مسن باید مصرف ماست را افزایش دهند، زیرا ماست با افزایش استحکام استخوان لگن در ارتباط است و خطر ابتلا به پوکی استخوان در مردان و زنان مسن را کاهش می‌دهد.

خط قرمز

زن ناامید از یک قدمی مرگ نجات یافت
خط قرمز - کاهانی مقدم: زن جوانی که قصد داشت در خیابان اندیشه مشهد به زندگی خود پایان دهد، با اقدام سریع و به موقع پلیس و نیروهای امدادی از این اقدام عجولانه خود منصرف شد و از مرگ نجات یافت.
به گزارش خبرنگار ما رهگذران در بعدازظهر گرم و آفتابی هفته گذشته زن جوانی را دیدند که روی یک پلریپاده در انتهای بلوار اندیشه قاسم آباد مشهد ایستاده بود و تهدید می کرد قصد دارد به زندگی خود پایان دهد. آن ها مضطرب و وحشت زده موضوع را به پلیس اطلاع دادند. به همین خاطر خیلی زود هماهنگی های لازم از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ با اورژانس اجتماعی ۱۲۳ سازمان بهزیستی به عمل آمد و مأموران کلانتری قاسم آباد در کوتاهترین زمان ممکن خود را به محل رساندند و با مذاکره و گفت و گو، این زن جوان را از عملی کردن تصمیم عجولانه اش، منصرف کردند. رئیس پلیس مشهد در این باره گفت: با بررسی های به عمل آمده و مداخله کارشناسان اجتماعی پلیس و کارشناسان اورژانس اجتماعی ۱۲۳ بهزیستی، مشخص شد این زن ۱۸ ساله که مدرک تحصیلی اش دیپلم است، از چهار سال قبل ازدواج کرده و مادر فرزندی دو ساله می باشد. سرهنگ محمد بوستانی افزود: زن جوان که دچار اختلاف خانوادگی بوده به علت نا آگاهی از مهارت های زندگی و این تصور غلط که به بن بست زندگی رسیده چنین تصمیم اشتباهی گرفته است.
وی اضافه کرد: خوشبختانه با مداخله به موقع پلیس و امدادگران اورژانس اجتماعی پلیس، این زن از تصمیم خود منصرف شد و پیگیری موضوع برای معرفی زن ۱۸ ساله و همسرش به مرکز تخصصی مشاوره آرایش فرماندهی انتظامی خراسان رضوی به عمل آمد.

قاتل دو چرخه ها در چنگ قانون گرفتار شد
خط قرمز: سارق دوره گرد که دو چرخه ها را با همدستی یکی از دوستانش پس از سرقت قطعه قطعه می کرد دستگیر شد. جانشین فرماندهی انتظامی مشهد با اعلام این خبر گفت: گزارش سرقت های سریالی دو چرخه در محدوده بلوار فرامرز عباسی و خیابان های اطراف، پلیس را بر آن داشت برای پیگیری موضوع وارد عمل شود. سرهنگ علی اکبر حسین پور افزود: افسران دایره آگاهی کلانتری آبکوه در این مأموریت ضربتی با در دست داشتن مشخصات ظاهری متهم، کنترل و مراقبت های نامحسوس خود را آغاز کردند. وی گفت: مأموران انتظامی عامل این سرقت ها را لحظاتی پس از ارتکاب جرم و در حالی که مشغول قطعه قطعه کردن یک دو چرخه مسروقه بود، دستگیر و در بازرسی از خودروی برابرد و مخفیگاه متهم لاشه ۸ دستگاه دو چرخه و دیگر وسایل سرقتی از داخل خودروهای سواری کشف کردند. وی اظهار داشت: مأموران انتظامی، همدستی این فرد را نیز دستگیر کردند که با دستور مقام قضایی، تحقیقات پرونده برای کشف دیگر سرقت های انجام شده توسط این دو متهم ادامه دارد.

پایان وحشت آفرینی زنجیر های مأمور نماها در شهری



با توهم و عصبانیت گفتند به تو ربطی ندارد. کمی که از محل دور شدیم با تهدید، گوهشی، لپ تاپ و پول هایم را سرقت کردند و من را از ماشین بیرون انداختند و فرار کردند. شاکتی دیگر هم گفت: شب حادثه مقداری پول از صاحب کارم گرفته بودم تا برای خانواده ام بفرستم. در راه متوجه شدم پریشانی مشکلی رنگی با چهار سرنشین مرا تعقیب می کند. اهمیت ندادم تا اینکه نزدیک شدند و اسمم را پرسیدند. گفتیم محمد هستم و بلافاصله جلوی پایم ترمز کردند و پیاده شدند. یکی از آنها جلو آمد و مدعی شد، مأمور است و باید مرا به خاطر کار خلافی که انجام داده ام، در اختیار پلیس امنیت قرار دهند. ترسیده بودم و با زور من را سوار ماشین کردند. سپس تهدیدم کردند برای آزادی ام هر چه پول همراه دارم، تحویل دهم. اعتراض کردم، اما یکی از آنها با داد و فریاد گفت اینقدر جرمت سنگین است که اگر تو را تحویل دهیم، امکان دارد اعدام شوی. از شنیدن کلمه اعدام تنم لرزید و تلفن و هر چه پول داشتم را به آنها دادم.
بعد از مطرح شدن شکایت ها سر دستمه باند در جایگاه قرار گرفت و گفت: بعد آزادی از زندان تصمیم گرفتم دست به سرقت نزنم تا اینکه روزی با دوستانم برای تفریح به محلی خارج از تهران رفته بودیم. از آنجا که همه مشکل مالی داشتیم یکی از بچه ها پیشنهاد داد به عنوان مأمور اموال رهگذران خیابان را سرقت کنیم. وسوسه شدیم و قبول کردیم. یکی از دوستانم که پریشانی مشکلی رنگی داشت، با ما همدست شد تا با خودروی او نقشه ما را عملی کنیم. چند هفته بعد طبق نقشه چهار نفری در خیابان های خلوت حوالی شهرری پرسه می زدیم. بعضی از عابرانی که کیف، لپ تاپ یا تبلت داشتند را زیر نظر می گرفتیم و به بهانه ای او را سوار ماشین می کردیم و بعد از دور شدن از محل با تهدید، اموال و پول هایشان را سرقت می کردیم.

خط قرمز: چهار مأمور قلابی که سوار بر پریشانی مشکلی رنگ از رهگذران در شهری سرقت می کردند، محاکمه شدند. اوایل تیرماه سال ۹۴، گزارش های مشابه از زورگیری مأموران قلابی با خودروی پریشانی مشکلی رنگ در خیابان های شهری به مأموران پلیس گزارش شد. در حالی که روز بر تعداد شاکتین اضافه می شد، مأموران پلیس هنگام گشت زنی در یکی از خیابان های شهری به یک پریشانی مشکلی رنگ با چهار سرنشین مظنون شدند و خودرو را تحت نظر گرفتند. وقتی مأموران پلیس به راننده فرمان ایستادند، او با فشار روی پدال گاز از محل دور شد، اما در جریان تعقیب و گریز مجبور به توقف شد. بررسی سوابق سرنشینان خودرو نشان داد که آنها از مجرمان سابقه دار هستند که قبلاً به اتهام سرقت بازداشت شده بودند. همچنین معلوم شد که این افراد همان مجرمان تحت تعقیب هستند.
سر دستمه باند که جواد نام داشت در تشریح ماجرا گفت: چند ماه قبل با دوستانم تصمیم گرفتیم برای کسب درآمد در پوشش پلیس از رهگذران زور گیری کنیم. بنابراین وقتی رهگذری را در خیابانی خلوت می دیدیم که کیف یا تلفن همراه داشت، با تهدید به اینکه پلیس هستیم او را سوار خودرو می کردیم و بعد از سرقت اموال او را رها و فرار می کردیم. سعضو دیگر باند که داریوش، افضل و رضا نام داشتند حرف های سر دستمه را تایید کردند.
پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. یکی از ۳۸ شاکتی پرونده در جلسه رسیدگی در شرح ماجرا به هیئت قضایی گفت: یک شب از محل کار برمی گشتم که پریشانی مشکلی رنگ را هم را اسد کرد. به جز راننده سه مرد دیگر سوار بودند که یکی از آنها پیاده شد و خودش را مأمور پلیس معرفی کرد. او گفت به جرم حمل مواد مخدر به من مظنون هستند و باید همراهشان بروم. مقاومت کردم و سعی کردم آنها را متقاعد کنم، اما قبول نکردند و به زور مرا سوار خودرو کردند. در راه خواستم کارت شناسایی نشان دهند، اما

خط قرمز: سانحه رانندگی در زنجان کودک ۳ ساله به کام مرگ کشاند.
سرهنگ شیرمحمدی رئیس پلیس راه زنجان گفت: در این سانحه در پی خواب الودگی راننده پژو ۲۰۶ در عوارضی ابهر - خرمدره لاین جنوبی کودک ۳ ساله از خودرو به بیرون پرتاب شده و جان خود را از دست داد و راننده و دو سرنشین دیگر خانواده مصدوم و جهت مداوا به بیمارستان منتقل شدند.



وی افزود: استفاده نکردن از کمربند ایمنی عمده علت افزایش فوتی ها در سوانح رانندگی است.
شیر محمدی تصریح کرد: کارشناس پلیس راه علت حادثه را بی توجهی راننده ۲۰۶ به جلو ناشی از خستگی و خواب الودگی اعلام کرد.

قاتل موتور سوار جوان در قم دستگیر شد

خط قرمز: قاتل درگیری دیشب و دونفر از همدستانش در قم دستگیر شدند.
در پی درگیری در میدان مطهری قم که منجر به مرگ یکی از طرفین درگیری شد، بازرس ویژه قتل داسرای عمومی و انقلاب قم از همان ابتدای حادثه به همراه عوامل انتظامی از جمله پلیس آگاهی و کلانتری و جانشین فرماندهی انتظامی قم با تمام توان و نیرو وارد عمل گشته و تا ساعت ۵ صبح هر ۳ متهم حادثه را دستگیر کردند.
دادستان قم در این خصوص گفت: قاتل سوار بر موتور سیکل سه ترک در نزدیکی میدان مطهری با ۳ موتور دوتراک دیگر وارد درگیری لفظی شده و این ماجرا تا میدان امامه و در انتها محمد حسین (قاتل) بلافاصله پس از شروع درگیری فیزیکی با چاقو به قلب مقتول ابوالفضل ضربه ای وارد کرد که متأسفانه در همان لحظه منجر به مرگ وی شد و متهمان بلافاصله از محل گریخته و متواری شدند که خوشبختانه با تلاش فراوان همه عوامل قضایی و انتظامی و با استفاده از شگردهای تخصصی و نوین ردگیری، هر سه متهم فراری دستگیر و تحویل مرجع قضایی شدند.

روز خونین در جاده های خراسان رضوی
خط قرمز: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی خراسان رضوی گفت: طی ۲۴ ساعت منتهی به روز گذشته ۱۹ فقره تصادف جرحی و فوتی در جاده های این استان رخ داده است. وی افزود: ۱۶ فقره از این سوانح رانندگی جمعه نهم تیرماه جرحی و سه مورد آن فوتی بود که در سوانح جرحی ۲۲ نفر مجروح شدند و در تصادفات فوتی نیز چهار نفر جان خود را از دست دادند. سرهنگ امیدوار، انحراف به چپ، بی توجهی راننده به جلو و رعایت نکردن حق تقدم را عمده ترین علل این تصادفات اعلام کرد. خبر دیگری نیز حاکی است: برخورد یک سواری برابرد با یک دستگاه موتورسیکلت و سه چرخه در کاشمر، یک کشته و دو مجروح بر جای گذاشت. فرمانده انتظامی کاشمر در تشریح این خبر گفت: در ساعت ۱۵:۳۳ دویز یک تصادف جرحی در بلوار امام رضاع، بالاتر از جمعه بازار این شهر، به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. سرهنگ ابوالقاسم باقری ادامه داد: بنا به گفته شاهدان یک دستگاه سواری برابرد ۱۲۲ سفید رنگ به شدت به یک موتورسیکلت و سپس به یک سه چرخه برخورد کرده و از صحنه متواری شده است. وی افزود: بر اثر این تصادف راکب ۳۹ ساله موتورسیکلت به نام قاسم به دلیل شدت جراحات وارده در صحنه تصادف فوت کرده، ترک نشین آن که فرزند او بوده به نام محمد رضا (۱۴ ساله) مجروح و همچنین راکب معلول سه چرخه که در حاشیه بلوار متوقف بوده، مجروح شده که مجروحان توسط امدادگران اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان حضرت ابوالفضل (ع) کاشمر اعزام شده اند. فرمانده انتظامی کاشمر خاطر نشان ساخت: بررسیها در خصوص شناسایی برابرد متواری و علت وقوع این تصادف همچنان ادامه دارد.

تورهای ویژه تابستان
تور شمال ویژه هر هفته
قشم کیش تور اروزه
آتالیا مالزی استانبول
نقد و اقساط

زمینی ۴/۱۸
هوایی ۰۴/۲۰
گر بلا نجف
نقد اقساط
پرساگشت ۳۸۵۵۵۰۱۷
۰۹۱۵۳۱۰۰۳۲۰

گر جستان
سارینا سفر ۳۷۶۰۰۴۵۶ - ۰۹۳۶۱۰۵۳۱۴۱

تورهای تابستانی با پادماندن با
اتریش پرواز کیمیا
دابی
تورهای مالزی کیش
بهترین شرایط پرداختی
@apktravelagency
۳۷۲۹۸۸۸۶
۰۹۳۳۳۱۷۳۸۸۰

kaajCharter.com
خرید بلیط راحت و ارزان با کاج تفره ای
۳۸۵۵۲۴۰۰

احسان سیر ۳۸۷۰۵۱۰۱
مجری برتر تورهای
آنتالیا دوسیه
استانبول
مالزی اروپا تایلند
کاتال تلگرام جهت اطلاع از
تورهای تیکت آئری و چارتری ارزان

گرجستان
کیش ترکیه
فروش پروازهای خارجی
(اقساط ویژه) (تمام ایرلاین ها)
@astagency
آئینه سفر ۳۸۴۱۹۵۰۰

شادترین نور مردانمان
تور شاد شمال
بیش بسوی درناوجنگل ودشت و...

پرواز چارتری PARSIS724.IR
کیش، قشم
ترکیه، تایلند
دبی، مالزی
نجف
پارسیس
۳۶۰۴۶۶۶۶

ارمنستان
سارینا سفر ۳۷۶۰۰۴۵۶ - ۰۹۳۶۱۰۵۳۱۴۱

پذیرش آگهی گردشگری
۳۲۲۸۷۰۴۰

شمال
با اتوبوس vip
۳ شب اقامت در هتل شهر قشم محمود آباد
(شرایط نقد و اقساط)
۳۸۴۱۹۵۰۰
۰۹۱۵۸۰۲۸۰۰۲

چارتر - جور جین ایرویز
سه شعبه هر هفته مستقیم از مشهد
گر جستان
چارتر هواپیمایی سان اکسپرس
هر هفته مستقیم از مشهد

تورهای یکروزه
اخلعه، بوزن، کلات، کنتک، شمعخال
تورهای یکروزه در کاشمر
کافه سفر ۳۸۸۴۴۸۴۴
۰۹۱۵۰۵۵۲۰۰

دیدار ۳۲۲۱۱۱۴۴
تلفن مستقیم فروش قطار ۳۲۲۲۲۰۰۲
کیش
گر جستان
مالزی ترکیه روسیه کرواسی
صدور گواهینامه بین المللی و مدارک ترانزیت
وقت سفارت کاتاندا و اروپا

دیدار ۳۲۲۱۱۱۴۴
تلفن مستقیم فروش قطار ۳۲۲۲۲۰۰۲
کیش
گر جستان
مالزی ترکیه روسیه کرواسی
صدور گواهینامه بین المللی و مدارک ترانزیت
وقت سفارت کاتاندا و اروپا

چارتر هواپیمایی ترکیش
هر روز هفته مستقیم از مشهد
استان بول
چارتر هواپیمایی عمان ایر
هر هفته از مشهد (فوج آئری)
تایلند
هامون گشت ۳۷۲۹۲۰۰۰
WWW.HAMOONGASHT.COM
TELEGRAM @hamoongasht

تور گروهی با ۲۰ تیرماه
کیش قشم
گر جستان
مالزی ترکیه
تایلند
ویزا شینگن - تور اروپا
پرواز سیستمی با ۳٪ تخفیف
قطار با ۲٪ تخفیف
خرید آنلاین ۲٪ تخفیف
WWW.JSR24.IR ۰۵۱-۳۸۷۹۵۰۱۱

تیرانداز خسرو شهر کشته شد

خط قرمز: فردی که دیروز در خسرو شهر اقدام به تیراندازی کرده بود، کشته شد. یک منبع آگاه در این خصوص گفت: این فرد که از طبقه دوم آپارتمان شخصی خود به سوی مردم تیراندازی می کرد به همدار پلیس برای خلع سلاح و تسلیم شدن بی توجهی و مأموران را مجبور به تیراندازی کرد که یکی از تیرها به ناحیه کتف وی اصابت کرد. بنا به این گزارش، فرد مهاجم به درمانگاه خسرو شهر منتقل شد و بعد از ساعتی به علت خونریزی داخلی درگذشت. اختلاف ملکی با همسایگان علت تیراندازی این فرد اعلام شده است.

قتل صاحبخانه به خاطر یک میلیون پول رهن

خط قرمز: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان، فردی که صاحب خانه خود را در تربت جام به قتل رسانده بود در زاهدان دستگیر شد. سرهنگ ابراهیم ملاشاهی رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان در بیان جزئیات دقیق این خبر گفت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر اینکه فردی در تاریخ هفتم تیرماه سال جاری بر اثر ضربات چاقو مردی ۳۸ ساله در شهرستان تربت جام خراسان رضوی به قتل رسیده و مرد ضارب در حال حاضر پس از وارد شدن به شهرستان زاهدان قصد خروج از مرزهای شرق کشور و فرار به کشور افغانستان را دارد و بررسی موضوع توسط کارآگاهان پلیس آغاز شد. رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان افزود: کارآگاهان پلیس با اشراف اطلاعاتی و انجام اقدامات تخصصی فرد مورد نظر را شناسایی کرده و در یک عملیات غافلگیرانه شب گذشته در زاهدان دستگیر کردند. وی تصریح کرد: فرد دستگیر شده در تحقیقات تخصصی پلیس با اعلام اینکه مستأجر مقتول بوده و پس از تخلیه خانه مقتول، مبلغ یک میلیون تومان که رهن بوده را به وی بازنگر داده و او با ضربات چاقو وی را به قتل رسانده و قصد فرار از کشور را داشته است. ملاشاهی خاطر نشان کرد: متهم پس از تکمیل تحقیقات به مراجع قضایی معرفی شد.

درگیری مرگبار جوانان مست در میدان مطهری

خط قرمز: جوانان مست در میدان مطهری خون راه انداختند و قتل صحنه جنایت گریختند. حدود ساعت ۲۳ شب در میدان مطهری قم چند نفر مست با ضربات چاقو یک نفر را به قتل رساندند و با سرعت چند موتورسیکلت از صحنه گریختند. با تماس و اطلاع مردم با پلیس ۱۱۰ سرریعا مأموران سر صحنه حاضر شدند. به گفته شاهدان سرعت عمل پلیس در رسیدن به صحنه سریع بود اما ضاربان گریخته بودند.



خط قرمز: مردی جوان که سابقه ارتکاب قتل دارد، مدتی پس از بخشش و آزادی از زندان با تهدید چاقو وارد خانه زنی متأهل شد و او را مقابل چشمان شوهر و فرزندش ربود. متهم با زن متأهل ارتباط پنهانی داشت و می خواست او را به زندگی با خود مجبور کند. قضات اینبار و پس از دستگیری او را در مجموع به ۲۰ سال زندان محکوم کردند. زمستان سال گذشته، زنی به نام پونه همراه شوهرش به یکی از کلاترزی های پایتخت مراجعه کرد و گفت: امروز همراه شوهر و دخترم در خانه بودیم که ناگهان مردی غریبه با تهدید چاقو وارد شد و پس از ضرب و شتم شوهرم، مرا کشتن از خانه

جنایت بزرگ جوانی که از چوبه دار رهایی یافت

و درگیر شدیم. ضرباتی به او زدم سپس پونه را کشان کشان، بدون این که کشف و لباسی مناسب پوشیده باشد، از خانه بیرون بردم و سوار ماشینم کردم. به خانه ام رفتم تا صحبت کنیم.»
با ثبت اعترافات متهم، کیفرخواست پرونده بسا موضوع آذرریایی، ورود به عتف، ایراد ضرب و جرح و تهدید با چاقو صادر شد و در اختیار دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت.
در ابتدای جلسه رسیدگی، نماینده دادستان گفت: «با توجه به اعترافات متهم در بازجویی ها مبنی بر ورود به زور به خانه و کشف عکس های سفر ترکیه متهم و پونه، درخواست مجازات را دارم.»
سپس سعید در جایگاه ایستاد و برخلاف اعترافاتش در بازجویی ها، منکر اتهامات خود شد و گفت: «آن روز همسراه پونه به خانه اش رفتم. به محض این که وارد شدیم، شوهرش با او درگیر شد. می خواستم

انفجار چاه پدر خانواده را کشت، همسر و فرزندانش را روانه بیمارستان کرد

خط قرمز - کاهانی مقدم: وقوع انفجار

در یک منزل مسکونی در خیابان وحید مشهد منجر به مرگ پدر و مصدومیت دیگر اعضای خانواده ساکن در این منزل شد.

گزارش خبرنگار ما به نقل از مدیر عامل آتش نشانی مشهد حاکی است: این انفجار به دلیل گرفتگی لوله فاضلاب رخ داد.

وی افزود: زمانی که پدر خانواده اقدام به رفع گرفتگی چاه می کند، گازهای آن متصاعد شده و سر این فرد به سقف خورده و منجر به فوت او می شود. آتشباد حسن جعفری خاطر نشان کرد: سه نفر از اعضای خانواده نیز مجروح شده و به بیمارستان منتقل شده اند.



از سوی دیگر به گفته رئیس روابط عمومی بیمارستان شهید هاشمی نژاد، وضعیت دختر ۱۲ ساله خانواده که در پی این حادثه به این بیمارستان منتقل شده و وخیم بوده و هم اکنون در اتاق CPR بستری است. مادر این کودک نیز دچار شکستگی ساقی پا شده اما حال عمومی وی خوب است.

چاه فاضلاب، احتمالاً اقدام به ریختن سنگ کربیت به داخل چاه کرده و پس از آن از منزل خارج شده پدر. پدر این خانواده پس از بازگشت به خانه برای دیدن داخل چاه کبریت روشن می کند که منجر به انفجار می شود.

در پی این انفجار پسر در دم جان خود را از دست داد و مادر و دو دختر ۵ و ۱۲ ساله اش نیز مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند.

در همین حال بنا به دستور مقام قضایی جسد متوفی به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات گسترده کارشناسان آتش نشانی و مشهد و کارآگاهان جنایی استان به منظور کشف علت اصلی بروز این حادثه آغاز شد.

خط قرمز

یکشنبه ۱۱ تیر ۱۳۹۶

۷۱ شوال ۱۴۳۸ | ۲۱ جولای ۲۰۱۷ | سال سی ام | شماره ۸۴۳۶

خط بین الملل

اعدام ۸ قاچاقچی چینی در ملا عام

خط قرمز: به تازگی در اتفاقی کم سابقه هشت چینی در ملا عام اعدام شدند. به نقل از دلیلی میل، اخیراً دادگاهی در شهر «شان وی» واقع در استان گواندونگ در شرق چین ۱۳ قاچاقچی مواد مخدر را به اعدام محکوم کرد. هشت نفر از این خلافکاران به فاصله کمی از برگزاری دادگاه در ملا عام مجازات شدند و پای چوبه دار رفتند. این اعدام ها در نزدیکی استادیومی در شهر «شان وی» انجام شد. بیش از ۱۰ هزار نفر شاهد برگزاری مراسم اعدام قاچاقچیان مواد مخدر بودند. اعدام علنی این هشت قاچاقچی به منظور هشدار به سایر قاچاقچیان و عبرت صورت گرفت. شهر «شان وی» چین در سال های اخیر به شدت تحت تأثیر قاچاقچیان مواد مخدر قرار گرفته است.

درمان دکتر هندی با کتک زدن بیماران

خط قرمز: دکتر هندی در حرکتی باورنکردنی برای بهبود بخشیدن به وضعیت بیمارش او را به باد کتک گرفت و موهایش را کشید. در تصاویر منتشر شده دیده می شود که زن هندی بی حال بوده و به گفته اعضای خانواده اش در تسخیر شرایطین قرار گرفته است. اما دکتر به جای رسیدگی معمولی به بیمار بی حالش موهایش را گرفته و چندین کشیده به صورت این زن وارد می کند. رفتار غیر معمول دکتر هندی در فضای مجازی بازتاب های متفاوتی داشته است.

تیراندازی در آمریکا

۲۸ کشته و زخمی بر جا گذاشت

خط قرمز: در تیراندازی ها در نقاط مختلف آمریکا هفت نفر کشته و بیست و یک نفر زخمی شدند. در تیراندازی در شهر دیتون در ایالت اوهایو یک نفر زخمی شد. تیراندازی در شهر موبایل در ایالت آلاباما یک کشته برجا گذاشت. در تیراندازی در شهر دیکاتور در ایالت آلاباما یک نفر زخمی شد. تیراندازی در شهر سلوانا در ایالت جورجیا یک زخمی برجا گذاشت. در تیراندازی در شهر کارسون در ایالت کالیفرنیا یک نفر کشته شد. تیراندازی در شهر میامی در ایالت فلوریدا یک کشته برجا گذاشت. در تیراندازی در شهر فیلادلفیا در ایالت پنسیلوانیا یک نفر زخمی شد. تیراندازی در شهر یونیورسیتی پارک در ایالت ایلینوی یک کشته برجا گذاشت. در تیراندازی در شهر انگلوود در ایالت ایلینوی دو نفر زخمی شدند. تیراندازی در شهر پالم دزرت در ایالت کالیفرنیا یک زخمی برجا گذاشت. در سه فقره تیراندازی جداگانه در شهر شیکاگو در ایالت ایلینوی سه نفر زخمی و یک نفر کشته شدند. در تیراندازی در شهر نیویورک دو نفر کشته و شش نفر زخمی شدند. تیراندازی در شهر بالتیمور در ایالت مریلند سه زخمی برجا گذاشت. در تیراندازی در شهر بوستون در ایالت ماساچوست دو نفر زخمی شدند.

آرام سیر ششمیان اقساط
شعبه دیگری ندارد
نجف زمینی کربلا
هوایی
ویزای فوری عراق زیر نظر سازمان حج
اقامت هتل های عراق همه روزه
۰۹۱۵۱۱۶۱۳۹۶ - ۳۸۵۵۰۳۶۰
امام رضا ۴۳ میدان ۱۵ خرداد (ضد)

سواحل مدیترانه
کوش آداسی تایلند
مالزی اروپا
اروپا
کیش استانبول دبی
https://telegram.me/chatragasht
چتر اگشت ۳۸۴۲۳۵۳۷

کیش آنتالیا دبی تایلند
@salehseiragency
۳۸۵ ۱۱ ۹۷۵
صالح سیر

هرمس طلسم ۳۸۳۳۱۰۷۰ تورها و پرواز های چارتر مستقیم از مشهد
هرمس رز ۳۱۹۰۳ چارتر پروازهای
Georgian Airways
تور لوکس Emirates
روسیه ۵ امارات
هوایمایی
مهربانان
۹ روزه ۳ شب مسکو ۳ شب سنت پترز برگ
بهترین هتل های ۵، یک شب هر هفته

فردوسی سیر
۳۸۴۸۰۰۰۸۰
شمال هتل بزرگ کوروش چالوس
دره شمخال
به کانال باشگاه گردشگری فردوسی بپیوندید @ferdowsitravel

نرخ ویژه
مشهد کوالا لامپور مشهد
مشهد بانکوک مشهد
سفر آتی با آتی
www.atitravel.com
۳۸۸۰۸ - ۳۸۶۸۹۲۴۶ - ۳۸۴۳۱۹۱۹
۲۵ سال تجربه و خدمت

www.qudsonline.ir
qudsdaily
qudschannel
quds_newspaper
همراه با روزنامه قدس در شبکه های اجتماعی

ابلاغ دادخواست و وقت رسیدگی
بدینوسیله به آقای عبدالوحد سمندری فرزند شیرمحمد فعلا مجهول امکان ابلاغ می شود که آقای حمید ایزدی دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به طرفیت شما به شعبه ۱۳ شورای حل اختلاف سبزوار ارائه و به کلاس ۱۳۹۶/۱۵ ثبت و برای روز شنبه مورخ ۹۶/۵/۱۷ ساعت ۱۷:۳۰ وقت رسیدگی تعیین گردیده است. لذا به استناد ماده ۲۲ ق-۱-۳-م-مرتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار درج می گردد شما می توانید قبل از رسیدگی به دبیرخانه شورای حل اختلاف شعبه ۱۳ شهرستان سبزوار به نشانی چهارراه دادگستری مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه نالی دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در شورا حاضر شوید. در صورت عدم حضور، غایب رسیدگی خواهد شد. ۹۶-۵۷۲۹

مسئول دبیرخانه شعبه ۱۳ شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه اجرائی قانون یاد شده اساسی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شیروان رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی می گردد.
۱- کلاس پرونده ۹۳-۲۴۸ آقای محسن روشن فرزند عبدالله در ششداگ یک قطعه زمین زرعی آبی به مساحت ۸۲۷۵۷۰۰ متر مربع تمامی پلاک شماره ۳۸۵ فرعی از ۱۸ اصل حسین آباد خریداری از مالک رسمی از تمامی مالکیت عبدالله روشن
۲- کلاس پرونده ۹۳-۲۴۹ آقای محسن روشن فرزند عبدالله در ششداگ یک قطعه زمین زرعی آبی به مساحت ۶۸۳۳۶۷۴ متر مربع تمامی پلاک شماره ۳۴۳ فرعی از ۱۸ اصل حسین آباد خریداری از مالک رسمی از مالکیت عبدالله روشن
۳- کلاس پرونده ۹۵-۰۶۷ خانم منصوره معلم فرزند محمد علی در ششداگ یک باب منزل به مساحت ۳۱۵۳۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۸۱ فرعی از ۱۳ اصل باغات و حومه خریداری از مالک رسمی از مالکیت محمد علی معلم احدی از ورته سبز علی معلم
۴- کلاس پرونده ۹۵-۲۶۸ خانم فاطمه مظفری نقاب فرزند محمد علی در ششداگ یک باب منزل به مساحت ۹۲۱۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۰۴۲۰ فرعی از ۱۳ اصل باغات و حومه خریداری از مالک رسمی از تمامی مالکیت غلام حسن غلامیان اثر آباد
۵- کلاس پرونده ۹۶-۰۰۳ آقای ابراهیم غلامی فرزند برانعلی در ششداگ یک باب منزل مسکونی به

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۶/۴/۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۶/۴/۲۴

صمد ابراهیم زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

ضد حمله

۳ هزار دلاری که استقلال باید پرداخت کند

تسنیم: استقلال برای برپایی اردویی تدارکاتی ۱۲ تیرماه راهی ارمنستان خواهد شد. این در حالی است که مسئولان است که قرار است استقلال در آنجا اردو بزنند، از چند روز پیش درخواست کرده‌اند که مسئولان این باشگاه سه هزار دلار به حساب آنها واریز کنند.

این اتفاق اما هنوز رخ نداده و ظاهراً باشگاه استقلال در تلاش است تا مبلغ یادشده را هر چه سریع‌تر به حساب ارمنستانی‌ها واریز کند. براساس این گزارش، استقلال در ارمنستان دو بازی دوستانه را برگزار خواهد کرد.

نخستین جلسه هیئت مدیره استقلال با حضور وزیر ورزش

ورزش: نخستین جلسه مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان با هیئت مدیره جدید باشگاه استقلال دیروز در وزارت ورزش برگزارشد. در این جلسه محمدرضا داورزنی معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش هم حضور داشت.رضا افتخاری، حسن زمانی، اکبر عباسی ملکی، محمدحسن قریب و جواد قرب اعضای هیئت مدیره استقلال را تشکیل می‌دهند.

بنگر: کریمی بخواهد برایش مجانی بازی می کنم

تسنیم: محسن بنگر درباره وضعیت خودش برای فصل آینده و اینکه شایعه خداحافظی او از فوتبال مطرح شده بود، اظهار داشت: من در حال حاضر قصد خداحافظی ندارم و برای بازگشت به لیگ برتر شرایط خوبی دارم.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا از نفت تهران هم پیشنهاد دارد، تأکید کرد: من تا به امروز از نفت تهران پیشنهادی نداشته‌ام و صحبتی با مسئولان این باشگاه انجام ندادم، کریمی اسطوره فوتبال ایران است و اگر او بخواهد برایش مجانی بازی بخواهم کرد.

ساحلی بازان ایران همچنان در رتبه سوم جهان

ورزش: آخرین رتکنیک تیم‌های ملی فوتبال ساحلی جهان (ماه ژوئن ۲۰۱۷) اعلام شد و در پی آن تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان که پیش از این در ماه گذشته برای نخستین بار در تاریخ این رشته و دیگر رشته‌های گروهی ایران به رده سوم رتکنیک جهانی صعود کرده بود، همچنان در رده سوم جهان قرار دارد.

بر همین اساس تیم‌های ملی فوتبال ساحلی بزریل با ۴۶۵۸ امتیاز، بر نغال با ۳۷۵۱ امتیاز، ایران با ۳۲۰۸ امتیاز، روسیه با ۳۱۰۹ امتیاز و تاهیتی با ۲۰۹۰ امتیاز در رده‌های اول تا پنجم رده‌بندی جهانی ایستادند.

واکنش منصوریان به دربی تدارکاتی در آلمان

سایت باشگاه استقلال: علیرضا منصوریان در مورد سفر تیم استقلال به آلمان و انجام دربی در اروپا مقابل پرسپولیسی، گفت: همه چیز در حال تدارک است و فاکتورهای زیادی برای این بازی اهمیت دارد. انجام چنین بازی‌هایی برای باشگاه مهم است و می‌توانیم با این بازی‌ها برای لیگ آماده شویم. بازی مقابل پرسپولیس هم اهمیت خاص خودش را دارد و برای حضور بهتر در لیگ به ما کمک می‌کند.

نتایج لیگ بر تر فوتبال ساحلی ورزش: هفته هفتم از رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور پیگیری شد که در این هفته از رقابت‌ها تیم‌های پارس جنوبی، شهرداری تبریز، شاهین خزر رودسر، مقاومت گلساپوش و ملوان بندرگز مقابل حریفان خود به پیروزی رسیدند.

نتایج دیدارهای هفته هفتم لیگ برتر فوتبال ساحلی به شرح زیر است:

پارس جنوبی ۲ - شهریار ساری صفر
ش.جهان نژادین آبادان ۲ - شهرداری تبریز ۵
شاهین خزر رودسر ۶ - ایفا ۴ (ضربات پنالتی)
شهرداری بندرعباس یک - مقاومت گلساپوش ۴
ملوان بندرگز ۷ - پیام کویر اردکان ۲
در این هفته از رقابت‌ها تیم یاران نجف‌آباد استراحت داشت.

مشکل استقلال برای فسخ قرارداد مگویان

ورزش: باشگاه استقلال بعد از جذب مجتبی جباری درصدد کنار گذاشتن هرابر مگویان است، اما هنوز این کار به صورت رسمی انجام نشده است.مگویان در صحبتی که با مسئولان باشگاه داشته، از آنها خواسته است که مطالباتش را پرداخت کنند و تأکید کرده که فقط با این شرط حاضر است قراردادش را با باشگاه استقلال فسخ کند.باشگاه استقلال اما دچار مشکلات مالی است و تأمین مبلغ مورد نظر مگویان، کار استقلالی‌ها را تا حدود زیادی سخت کرده است.

معینی: رحمتی استقلال را نابود کرد

تسنیم: مسعود معینی درباره جدایی‌اش از هیئت مدیره استقلال اظهار داشت: استقلال نیازی به هیئت مدیره ندارد، چون تصمیمات از سوی وزارت ورزش و جوانان به رضا افتخاری مدیرعامل باشگاه دیکته می‌شود. افتخاری به همراه علیرضا منصوریان و پندار توفیقی مسائل باشگاه را جفت و جور می‌کنند. حسن زمانی انتقاداتی می‌کرد که به جا بود. من هم انتقاد داشتم، اما شرایطی بوجود آوردند که به آدم اجازه صحبت نمی‌دادند. شرایطی مانند درودرو شدن با بازیکنان به خصوص مهدی رحمتی که ۵ بار با حضور ناموفق درون دروازه و کارهای عجیب و غریبش که همه می‌دانستند، استقلال را نابود کرد. کارهای او به خاطر ناراحتی‌اش از کنار رفتن از تیم ملی بود.

وی ادامه داد: آقایان ۸ میلیارد از بودجه سال آینده را پیش‌خور کردند، آقایان ۸ بازیکن بالای یک میلیارد خریدند! و به غیر از قرارداد به رحمتی و حیدری ۲۵۰ میلیون اضافه دادند که من مخالف بودم!

در گفت و گو با قدس

مجتبی جباری: انتظار فیکس بازی کردن ندارم



● فوتبال ● حمیدرضا عراب مجتبی جباری را بسیاری بهترین خرید استقلال در فصل هفدهم می‌دانند. گرچه خودش بر این باور است که یک تیم نباید به ستاره‌ها متکی باشدو تیم باید به معنای واقعی تیم باشد. جباری پس از مدت‌ها حرف‌هایی می‌زند که جالب توجه است، او همچون گذشته رک و بی‌ریا است.

«از مدت‌ها قبل می‌شنیدیم که قرار است به استقلال برگردی اما در این میان گفته می‌شد منصوریان با بازگشت تو مخالف است.

مهم این است که الان پیراهن استقلال را پوشیدم. این شایعات دیگرچه اهمیتی می‌تواند داشته باشد؟ من متعلق به استقلال هستم و باید دراین تیم بازی می‌کردم. حالا هم این اتفاق افتاده و بهتر است درباره آینده و روزهای خوب حرف بزنیم.

«مصاحبه‌ای علیه منصوریان کرده بودی با ایسن مضمون‌که منتظری سرمربی استقلال عوض شود تا به این تیم برگردی. این اظهارنظر باعث نشد از بازگشت به استقلال منصرف شوی یا منصوریان تو را نخواهد؟

من با منصوریان خصوصی حرف زدم و درباره آن مصاحبه توضیحاتی دادم. گفتم

پاسخ نصیرزاده به پراهیج:

«کی» هستنی، تو را نمی‌شناسیم!

تسنیم: مدیرعامل باشگاه گسترش فولاد نسبت به اظهارات ایگور پراهیج واکنش نشان داد.هوشنگ نصیرزاده درباره مصاحبه ایگور پراهیج و صحبت‌های او مبنی بر پیوستنش به گسترش فولاد، گفت: از ۱۶ اردیبهشت که من در باشگاه گسترش فولاد حضور داشتم، تا به حال چنین بازیکنی نه در فهرست خرید ما بوده و نه هیچ کارگزاری برای پیوستن او به باشگاه گسترش فولاد با ما مذاکره کرده است. مدیرعامل باشگاه گسترش فولاد افزود: این موضوع صحبتی بین این بازیکن و کارگزار او بوده که ارتباطی با باشگاه گسترش فولاد ندارد. ما از این بازیکن و مدیران‌نامه‌هایش نه پیشنهادی داشتیم و نه پیشنهادی برای آنها دادیم. پراهیج مصاحبه کرده که احمق نیستم به گسترش فولاد بروم. ما اصلاً او را نمی‌شناسیم. اصلاً «کی» هستی که بگویی احمق نیستم به گسترش فولاد بروم؟!

انتظار فیکس بازی کردن ندارم

کــه مــن هــر گــز چــنین جملــه‌ای بــه زبــان نیاوردــه بــودم و این حــرف هــا هــمگــی دروغ بــودــه. مــن عــلیــه مــنــصــوریاــن حــرفــی نــزدــم. فــکــر مــی‌کنــم خــبــرنــگــران قــطــری اشــتبــه مــتوجــه شــده انــد.

● در آن نشست حرف های دیگری هم به منصوریان زدی؟

صــحبت زیــاد شــد. مــی‌دانــید کــه مــن بازیکــن رکی هــستــم. بــا کــسی مــشکل داشــته باشــم مــی‌گویم.

● شنیدیم به سرمربی استقلال گفتی که توقع فیکس بازی کردن نداری و به تصمیمش احترام می‌گذاری.

نــه اینــکــه توجــع نداشــتــه باشــم فیکــس بازی کنــم. وقــتی شــرایط فــنی اــم خــوب باشــد قــطــعــا انــتظــار دارم بازی کنــم. ما این طــور نیــستــم کــه بــخواهــم مــنــصــوریاــن را تــحت فــشار قــرار دهــم. درآن جــلســه بــه مــنــصــوریاــن گفــتم کــه هــر وقــت نیــاز داشــتید بــا کــمــال مــیل بــرای اســتقلال بازی مــی‌کنــم. مــن هــدفــم کــمــک بــه اســتقلال اســت. این را صــادقــانــه مــی‌گویم.

● پیرامون نحوه حضور در تمرین های بدنسازی هم صحبت شد؟

بلــه، مــن در آن نــشــست گفــتم کــه ســنــم دیگــر بالاســت و نــمی‌توانــم در تــمــرین هــای ســخت بــدنی شــرکت کنــم و بایــد تــمــرینات ویزه تــری انــجام بــدهــم. مــنــصــوریاــن هــم قــبول کــرد و گفــت مــا بــا هــمــه بازیکــنــانــی کــه ســنن شــان بالا رفته این طــوری کار مــی‌کنــیم و زیــاد فــشار نیــمــی‌آوریم.

● پس دراین باره نظر مشترک دار ید؟

دقیقــا. دــو طــرف نــظــر هــای شــان مــشــترک بــود.

● درباره بازوبند کاپیتانی و حتی شماره پیراهن هم حرف زدید؟

ترجــح مــی‌دهــم دراین باره چــیزــی نــگویم. هــر اتــفاقی بــینــفــد خــودتــان بــه مــرور زــمان مــتوجــه مــی‌شــوید. اــما بازمــه تــاکید مــی‌کنــم کــه بــرای کــمــک کــردن بــه اســتقلال اــمدــم.

● حســت از اوایــن حــضــور در تــمــرین اســتقلال را بــعد از ۴ ســاعــت بــگو.

حــس درونی بسیار خــوبی داشــتم. احــساس مــســئولیت مــی‌کــردم. واقــعــا آن لــحظــات بــرایــم فراموش نــشــدنــی اســت. مــن امــیدوارم کــه بــا کــمــک هــواداران نتایــج خــوبی بــگیریم. آن هــا بــرای مــن ســنگ تــمام گــذاشــتند. آزان هــا مــنــونم.

● تجربه بازی درلیگ قطر باعث نمی‌شود که تو قدری سخت‌گیر تر از گذشته باشی؟

فوتبال قــطر روی نــظــم و انضباط جــلو مــی‌رود. آن هــا باشــگاه هــای مــنــسجمــی دارنــد و هــمــه چــیز روی بــرنــامــه اســت. دوســت دارم باشــگاه هــای ایرانی هــم مــثل قــطری هــا صــاحب امــکــانات بسیار خــوبی شــوند. مــا چــیزــی از آن هــا کــم نــداریم.

● ممکن است که همچنان منتقد برخی مشکلات زیر ساختی باشی؟

اگر مــن حــرفــی مــی‌زدــم بــرای رنــســد فوتبــال بــوده. دوســت داشــتم بــه فوتبــال ایران کــمــک کنــم. قــطــعــا اگر بــینــم جایی لــازــم باشــد کــه حــرفــی بــزنــم این کار را مــی‌کنــم. هــیچ وقــت حــرفــم را نــخوردم. اــما هــمــه بــداننــد کــه حــرف هــای مــن از ســرخــیرخواهــی بــوده و نه چــیزدیگــری.

اینجا پرسپولیس نیست، جو آرام است

افتخاری: کادرفنی «رضاییان» را می‌خواهد

ایسنا: مدیرعامل باشگاه استقلال درباره جذب مجتبی جباری و این که اعلام کرده بود که پیوستن او به استقلال منتهی است، توضیح داد: به من گفته بودند که او مصدوم است و به همین دلیل شرط گذاشتیم که اگر در تست‌های پزشکی تأیید شد قراردادش لازم الاجرا خواهد بود. البته خودش گفت که مشکل خاصی ندارد و فصل قبل هم بازی کرده است. او زانویش را عمل کرده و کمی رعایت می‌کند.

افتخاری درباره وضعیت رامین رضاییان برای پیوستن به باشگاه استقلال، گفت: فهرست ما تقریباً پر است. اگر رضاییان به استقلال بیاید یک نفر را از فهرست خارج می‌کنیم. قرار شد که او به اروپا برود و مذاکره کند. اگر توافق کرد که به سلامت و اگر به توافق نرسید به تهران می‌آید و ما با او مذاکره می‌کنیم. او پیشنهادی به ما داد که قابل قبول نیست. اگر قرار است او به استقلال بیاید سقف قرارداد باشگاه با او توافق می‌کنیم حتی اگر بهترین بازیکن دنیا هم به استقلال بیاید به او سقف قرارداد را می‌دهیم. ما از او بدمان نمی‌آید و کادرفنی خواهان اوست. به رضاییان برای لیگ قهرمانان آسیا نیاز داریم. ما باید در سه جام شرکت کنیم و ممکن است در طول این مسابقات سه، چهار بازیکن مصدوم شوند. امکان دارد یک روز ما خسرو حیدری را نداشته باشیم و باید برای او جایگزین تعیین کنیم. رضاییان بازیکن خوبی است و می‌تواند برای ما موثر باشد.

مدیرعامل باشگاه استقلال در پاسخ به این سؤال که تا چه تاریخی منتظر رامین رضاییان می‌مانید؟ گفت: رضاییان از ما ۱۲ روز مهلت خواسته که از روز گذشته (جمعه) شروع شده است.

وی در ادامه درباره این که دیدار پرسپولیس برابر استقلال در آلمان برگزار می‌شود یا خیر؟ گفت: بله. ما در این بازی شرکت می‌کنیم چون درآمدهای خوبی برای ما دارد. به هر حال ما بازیکن جذب کرده‌ایم و دولت هم که به ما پول نمی‌دهد. بنابراین باید از جایی این منابع مالی را تأمین کنیم. پرسپولیس هم مصمم است که این بازی برگزار شود.

مدیرعامل باشگاه استقلال درباره جذب رضاییان و حاشیه‌هایی که این بازیکن در استقلال خواهد داشت اظهار کرد: بازیکنانی را جذب کرده‌ایم که هر بازیکن بخواهد در کنار آن‌ها بازی کند، با آن‌ها مه‌دل خواهد شد. اینجا پرسپولیس نیست و جو آرامی دارد. رامین رضاییان نیز می‌تواند با سایر بازیکنان هم‌دل شود و از هر حاشیه‌ای به دور باشد. مه‌دل می‌تواند در تیم ایجاد شده است که اگر یک نفر هم بخواهد حرکتی انجام دهد، در آزمون سایر بازیکنان محو می‌شود. افتخاری درباره شکایات سبک‌دست نیز اظهار کرد: او قراردادی بسته بود که طبق آن باید ۲۰ میلیارد به باشگاه می‌پرداخت اما در شکایات خود ادعا کرده است که ۸ میلیارد از باشگاه طلبکار است. او باید ۲۰ میلیارد به باشگاه می‌پرداخت در حالی که تنها ۴ و نیم میلیارد از این پول را به باشگاه داد. سازمان حسابرسی کل کشور عملکرد ما را مورد قبول دانسته و همین یکی از مسائلی بود که در گزارش خود به وزیر ورزش آن را مطرح کردیم.

به میدان خواهد رفت.

دی‌سی اینوست تاجیکستان نیز دو ایرانی را به خدمت گرفته؛ یک سرمربی و یک بازیکن. حسین افضل‌ی سرمربی سابق تیم فولاد ماهان اصفهان هدایت این تیم را به عهده دارد. امین نصرالله بازیکن تیم فوتسال آدرخش بندرعباس نیز به صورت قرضی به دی‌سی اینوست پیوسته و در جام باشگاه‌های آسیا بازی خواهد کرد. گروه C: شریک اوساکا (ژاپن)، گیتی‌پسند (ایران)، شژن نانلینگ(چین)

پیمان حقیقی بازیکن تیم حفاری اهواز با پیوستن به شژن چین، بازی مقابل گیتی‌پسند را تجربه خواهد کرد. گروه D: بولو چونبوری (تایلند)، افسسی المالک (ازبکستان)، بانک بیروت (لبنان)
در ایسن گروه نیز بهروز جعفری بازیکن تیم تاسیسات دریایی به عضویت تیم بانک بیروت لبنان درآمده است. گرایش تیم‌های آسیایی به بازیکنان و مربیان ایرانی در حالی به وجود آمده که فوتسال ایران درمسائل داخلی از جمله برگزاری لیگ به شدت با مشکل مواجه شده اما بدون شک حضور چشمگیر ایرانی‌ها در مسابقات بین‌المللی، به دنبال موفقیت‌های فوتسال ملی ما در عرصه‌های جهانی به وقوع پیوسته است.



و قدرت بهادری ملی‌پوش تیم فرش آرای مشهد برای دومین سال پیاپی با تیم نفت عراق قرارداد بسته‌اند.

محمد طاهری بازیکن تیم ملی زیر ۲۰ سال ایران که از لیگ قطر به فوتسال ملی معرفی شده، بعد از اتمام قراردادش با العربی به تیم الریان قطر پیوسته و در جام باشگاه‌های آسیا نیز بازی خواهد کرد.

اف سی واموس اندونزی هم برای افزایش قدرت تیمی خود، سرمربی و یکی از بازیکنان خود را از ایران انتخاب کرده است. رضا فلاح زاده سرمربی فصل پیش مقاومت

البرز، هدایت این تیم را به عهده دارد و علی‌عابدین، بازیکن فصل پیش گیتی‌پسند اصفهان نیز برای این تیم

● طی حکمی از سوی علی مجدداً رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی علی بروین پیشکسوت محبوب فوتبال کشور به عنوان سفیر ورزش همگانی منصوب شد.

● ذوب آهنی‌ها پیش از آغاز اردوی تدارکاتی خود در ترکیه در دیداری تدارکاتی برابر بیکان به میدان خواهند رفت.

● محمدحسین مهرآزما وینگر فصل گذشته پارس جنوبی جم به همراه حمیدرضا علی‌عسگری ،امین منوچهری و مهدی غفاله به نفت تهران پیوستند.

● قرارداد محمد نوری، محمد ایران‌پوریان، هادی محمدی، فرزین گروسیان، مهدی شریفی، محمدرضا مهدیزاده و سنا عشوری با تراکتورسازی در هیئت فوتبال آذربایجان شرقی ثبت شد.

● الساندرو فیلیپ که نیم‌فصل اول فصل پیش در عضویت سایودا پس از حضور چند روزه در تمرینات تیم پارس جنوبی جم به این تیم ملحق شد.

● طبق هماهنگی مسئولان باشگاه فولاد خوزستان با دو باشگاه خودروساز لیگ برتر، فولادی‌ها ابتدا ۲۵ تیر ماه به مصاف بیکان و پس از آن ۲۷ تیر ماه با سایودا دیدار می‌کنند.

● پارس جنوبی جم پیش از اعزام به ارمنستان جهت برگزاری اردوی آماده‌سازی، عصر روز دوشنبه در دیداری دوستانه به مصاف سسایپا می‌رود. پارس جنوبی همچنین در ۱۹ تیرماه در ارمنستان یک دیدار تدارکاتی با استقلال برگزار خواهد کرد.

● تیم صنعت نفت آبادان که در اردوی ترکیه به سر می‌برد، در یک دیدار تدارکاتی مقابل تیم یوونتوس رومانی با نتیجه دو بر یک مغلوب شد.

● هافبک تیم فوتبال استقلال زیر تیغ جراحی رفت. امید ابراهیمی که از ناحیه عضله شکم دچار آسیب‌دیدگی بود، دیروز زیر تیغ جراحی رفت. گفته می‌شود هافبک استقلال حداقل دو ماه دور از میادین خواهد بود.



جام کنفدراسیون‌ها به چه تیمی می‌رسد؟

جنگجویان لاتین علیه ارتش منظم آلمان

دلارام عظیمی: یواخیم لومی‌داند که در فینال سنت پترزبورگ جام کنفدراسیون‌ها، آلمان به عنوان قهرمان جام جهانی قبلی شیلی نشان داده که یک جنگجوی جنوبی برای پیروزی نهایی دراختیار ندارد. با اینکه ژرمن‌ها با تیم غیراصلی خود هم در روسیه نگاهارها را به سوی خود خیره کردند، اما شیلی هم تیم مقتدری نشان داده که پیروزی‌های مکرر سسال‌های اخیر آن‌ها برابر آرژانتین و دیگر تیم‌های آمریکای جنوبی را نمی‌توان تصادفی دانست.

مهم‌ترین دوئل فینال جام کنفدراسیون‌ها به تقابل «آرتورو ویدال» و «پولیان دراکسلر» خلاصه می‌شود. ویدال در همه بازی‌های قبلی شیلی نشان داده که یک جنگجوی لاتین به تمام معناست. حالا او بعد از تاкам کردن رونالدو در راه رسیدن به فینال، باید با رهبر ارتش آلمان روبرو شود. ویدال و دراکسلر پیش ازاین بارها و قبل از انتقال کاپیتان ژرمن‌ها به پی‌اس‌جی، در بوندسلیگا با هم روبرو شده و کاملا به خصوصیات بازی یکدیگر آشنایی دارند. ستاره ۲۳ ساله آلمان دراین تورنمنت انتظارهای موجود را برآورده کرده و با اینکه تنها در دو گل از ۱۱ گل تیم لو دراین رقابت‌ها تاثیرگذار بوده، ولی بسدون تردید یکی از بهترین بازیکنان ترکیب این تیم به‌شمار می‌رود. تکنیک دراکسلر و قابلیت فضاسازی و حفظ توپ او همه کارها را برای خط حمله این تیم هموار کرده و حالا باید دید سبک بازی خشن ویدال در نبرد امشب چطور شرایط را به نفع تیم پیتزی تغییر می‌دهد.

در ترکیب شیلی سانچس هنوز نتوانسته در خط حمله نظر مساعد همگان را جلب کند. انتظار می‌رود او در برابر کیمچیج که تنها بازیکن آلمان بوده که در هجده بازی قبلی این تیم از ابتدا در ترکیب ژرمن‌ها به میدان رفته، شب سختی را سپری کند. البته به خط دفاعی آلمان در جام کنفدراسیون‌ها ایرادهای زیادی وارد است و حتی خود کیمچیج هم چندین بار در بازی هوایی ضضعف‌هایی از خود نشان داده است. اینکه او قادر به متوقف کردن سانچس در راه سومین قهرمانی شیلی در یک تورنمنت بین‌المللی بعد از دو قهرمانی در کوپاآمریکا در دو سال اخیر خواهد بود یا نه را تنها زمان مشخص می‌کند. مهاجم آرسنال به‌طور حتم برای اینکه بتواند قرارداد بهتری در لیگ برت بدست آورد از تک‌تک ثایه‌های فینال جام کنفدراسیون‌ها استفاده می‌کند.

سانچس در شرایط رونالدو

صبح روز جمعه برای تیم‌های آلمان و شیلی صرف جابجایی بین شهری بازیکنان و

تقدیر کمیته داوران AFC از تیم

داوری ایران

ورزش: رقابت‌های فوتبال جام کنفدراسیون‌ها در حالی به میزبانی روسیه برگزار می‌شود که تیم داوری کشورمان متشکل از علیرضا قفاغنی، رضا سخندان و محمدرضا منصوری نیز در ایسن رقابت‌ها حضور دارد. تیم داوری کشورمان در ایسن تورنمنت دیدار آلمان مقابل شیلی و همچنین پرتغال برابر شیلی را قضاوت کرد.عملکرد نمایندگان داوری کشورمان در ایسن دو بازی خوب بود، به‌طوری‌که مسئولان کمیته داوران کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال پیامی از این عملکرد تقدیر کردند.

ایهام‌های اساسنامه مشترک برای همه فدراسیون‌ها

دستان وزیر برای عزل‌ها بسته شده است

رها حاتمى: اصلاح اساسنامه فدراسیون‌های

ورزشی، موضوعی است بسیار پیچیده که البته می‌تواند اینقدر پیچیده نباشد اما آنقدر اتفاق‌های عجیب و غریب در روزهای انجام این کار افتاده که حالا و در شرایطی که هنوز روند اصلاح تمام نشده، می‌توان پرسش‌های زیادی را پیش‌روی کسانی گذاشت که در حال نوشتن اساسنامه‌ای مشترک برای تمام

فدراسیون‌ها هستند.

از سال ۲۰۱۲ بود که ضرورت اصلاح اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی به‌عنوان یک الزام از سوی مسئولان فدراسیون‌های جهانی پیش‌روی ورزش ایران قرار گرفت و از آن‌سال به‌بعد، بارها و بارها از سوی مسئولان وقت وزارت عنوان شد که اساسنامه فدراسیون در حال اصلاح است اما بنا به دلایل مختلف کار اصلاح اساسنامه فدراسیون‌ها به اتمام نرسید تا این نقطه تاریک در دوران مدیرانی مثل محمد عباسی و محمود گودرزی، وزرای سابق ورزش باشد که نتوانستند این کار را انجام دهند. با رفتن گودرزی و ورود مسعود سلطانی‌فر به وزارت ورزش، آنهم در شرایطی که مدتی قبل‌تر از این سرگرفته شد، نهادهای بین‌المللی بار دیگر بر ضرورت بازنگری اساسنامه فدراسیون‌ها دست گذاشته بودند، کار اصلاح اساسنامه فدراسیون‌ها زیر نظر محمدرضا داورزنی از سر گرفته شد اما به نظر می‌رسد اتفاق‌هایی افتاده که نباید خیلی از طی شدن این روند خوشحال بود.

اینکه کاری که سال‌ها زمین‌مانده، بالاخره انجام‌شده، اتفاق خوبی است اما اگر قرار باشد روندی طی‌شود که مورد تأیید نهادهای بین‌المللی نباشد و بار دیگر همه چیز از صفر شروع‌شود، در این صورت نمی‌توان گفت که



یکشنبه ۱۱ تیر ۱۳۹۶

۱۵ | ۷ شوال ۱۴۳۸ | ۲۱ جولای ۲۰۱۷ | سال سی‌ام | شماره ۸۴۳۶ |

سفرنامه روسیه / ۱۲

شگفتی‌های

اختتامیه

ورزش: پرورنده جام کنفدراسیون‌های ۲۰۱۷، امروز با انجام مراسم اختتامیه و بازی نهایی در ورزشگاه کریستوفسکی سنت پترزبورگ بسته می‌شود تا روسیه سرانگ لحظه شماری برای شروع جام جهانی ۲۰۱۸ برود.

مسئولان برگزاری این رقابت‌ها، همان‌طور که برای مراسم افتتاحیه وعده و وعیدهای زیادی داده بودند، مدعی شده‌اند که اختتامیه جام کنفدراسیون‌ها هم درنوع خود منحصربه‌فرد خواهد بود؛ از چند روز پیش اعلام‌شده پولینا گاگارینا یکی از داوران شو تلویزیونی «صدا روسیه و «اگور کرید»، رپر سرشناس روسی و دی‌جی «اسمش» در این مراسم به اجرای برنامه می‌پردازند.

فیفا هم در بیانیه‌ای که چند روز پیش منتشر کرده، اعلام کرده بود که این نمایش در واقع تلفیقی از عناصر فرهنگی و تاریخی و هنری روسیه خواهد بود.

قرار است این مراسم ساعت ۱۹:۱۵ به وقت محلی آغاز و همچون مراسم افتتاحیه بیست دقیقه به طول انجامد. با اینکه شبکه یک تلویزیون دولتی روسیه که این مراسم را به‌طور زنده پخش می‌کند، از فاش کردن جزئیات مربوط به اختتامیه جام کنفدراسیون‌ها خودداری کرده، ولی از گوشه کنار شنیده شده که «استنیسلاو لیتوینوف» از مرکز تئاتر لنینگراد که اجرای مراسم افتتاحیه را هم برعهده داشت و «ورا آربوزوا» رقصنده باله روسیه هم روز دوم ژوئیه در سنت پترزبورگ حضور خواهند داشت.

مسئولان برگزاری رقابت‌ها بارها تأکید کردند که جزئیات بیشتری از مراسم فاش نمی‌کنند ولی در روزهای اخیر بارها از طریق فراخوان‌های مختلف، هواداران را به حضور به‌موقع در ورزشگاه سنت پترزبورگ برای مراسم اختتامیه دعوت کرده‌اند.

بعوت روسیه همین‌که فیفا در طول مدت برگزاری رقابت‌ها بارها و بارها از مدیریت بی‌تقص‌جام کنفدراسیون‌ها تعریف و تمجید کرده، میراث ارزشمندی قبل از شروع جام جهانی ۲۰۱۸ تلقی می‌شود. به‌خصوص که در سه هفته اخیر ثابت شده که روس‌ها در کنترل و برقراری امنیت و نظم عمومی در شهرهای میزبان برگزاری رقابت‌ها، عملکرد قابل‌قبولی داشته و نگرانی‌های موجود را برطرف کرده‌اند.



نشان نداده و با tendی پاسخ آن‌ها را می‌داد. مهاجم آرسنال در تمرین عصر جمعه شیلی در هوای خنک و باد شدید سنت پترزبورگ، تلاش می‌کرد کماکان چهره جدی خود را در طول تمرین حفظ کند. ضمن اینکه روز جمعه پیش از عزیمت تیم‌ها به سنت پترزبورگ، سروکله کارلوس والدراما بازیکن سابق کلمبیا هم در سوچی پیدا شد. توجه والدراما که به شدت سرگرم خرید لباس بود، بیش از هرچیز به تی‌شرت‌هایی که عکس پوتین روی آن‌ها حک شده و تقریباً در دکان همه دست‌فروش‌های روسی هم پیدا می‌شود، جلب شده بود.

کادرفنی‌شدد. بازیکنان شیلی و آلمان اردوهای قبلی در سواحل گرم سوچی را به مقصد سنت پترزبورگ که در شمال روسیه واقع شده و آب‌وهوای نسبتاً خنک‌تری دارد، ترک کردند. الکسیس سانچس در تمرین شیلی به دلیل شایعات فراوان در مورد جدایی او از آرسنال، بیش از دیگر بازیکنان فینالیست‌های جام کنفدراسیون‌ها، توجه خبرنگاران را جلب کرده بود. سانچس که هنوز در سطح و اندازه‌های کریس رونالدو نیست که بتواند از روبروشدن اجباری با خبرنگاران و رسانه‌ها و پابندگی به قوانین فیفا خودداری کند، تمایل چندانی برای پاسخ‌گویی به سوالاتی که به آینده او ربط دارند،

بازی رده بندی جام کنفدراسیون‌ها/ مکزیک به دنبال حفظ آبرو

ورزش: پیش از بازی رده بندی جام کنفدراسیون‌ها بین پرتغال و مکزیک، پیه از تصمیم کریس رونالدو مبنی بر جدایی از اردوی پرتغال بعد از شکست این تیم در نیمه نهایی جام کنفدراسیون‌ها و غیبت در بازی رده بندی، حمایت کرد. رونالدو درهر چهار بازی تیمش در این رقابت‌ها از ابتدا در ترکیب تیم به میدان رفته و دو گل به ثمر رساند و بعد از شکست برابر شیلی در ضربات پنالتی، اردوی تیم را برای پیوستن به دوقلوهای تازه متولد شده‌اش ترک کرد. پیه هم تیمی سابق او در ژنال مادرید در جریان تمرین روز جمعه پرتغال از این تصمیم کریس حمایت کرده و گفت: «کریستیانو کاپیتان تیم ماست. او فداکاری‌های زیادی برای تیم انجام داده و به پرتغال کمک

سومی بانوان ایران در والیبال نشسته قهرمانی آسیا واقیانوسیه

ورزش: تیم ملی والیبال نشسته بانوان کشورمان با پیروزی در دیدار رده‌بندی مقابل قزاقستان به عنوان سوم رقابت‌های قهرمانی آسیا واقیانوسیه دست یافت. در ادامه رقابت‌های والیبال نشسته قهرمانی آسیا واقیانوسیه در شهر هانگژوی چین تیم بانوان کشورمان در دیدار رده‌بندی با نتیجه ۳ بر صفر، مقابل قزاقستان به پیروزی رسید و عنوان سوم مسابقات را از آن خود کرد.

نمایندگان کشورمان در مصاف با تیم قزاقستان برای دومین بار این تیم را با نتیجه قاطع ۳ بر صفر شکست دادند و موفق شدند ضمن دستیابی به نشان برنز، مجوز حضور در مسابقات جهانی هلند و نیز بازی‌های پارآسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا را بدست آورند.

تیم ملی بانوان در این مسابقات مقابل تیم‌های مغولستان و قزاقستان به پیروزی دست یافت و مغلوب تیم‌های چین و ژاپن شد و در نهایت موفق به کسب عنوان سوم شد.

اعتراض بانک سرمایه به زمان

دیدارهایش در آسیا

فارس: تیم والیبال بانک سرمایه نسبت به زمان برگزاری دو دیدار مرحله خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا اعتراض کرد. بانکی‌ها در مرحله دوم رقابت‌های قهرمانی مردان آسیا ساعت ۱۵ به وقت ویتنام در روزهای یکشنبه و دوشنبه (امروز و فردا) به مصاف نمایندگان چین و ژاپن می‌روند و بانک سرمایه نسبت به زمان این

بازیهام به رئیس کمیته کنترل اعتراض کرد. سرمربی تیم والیبال بانک سرمایه در این خصوص گفت: با امیل جابور، رئیس کمیته کنترل مسابقات برای تغییر زمان مسابقه صحبت کردیم و حتی از درخشنده خواهش کردیم تلفنی با او صحبت کند، اما جابور قبول نکرد. مصطفی کارخانه تصریح کرد: چون العربی قطر امتیاز بخش مسابقاتش را گرفته بود، زمان مناسب را در اختیار این تیم قرار داده‌اند.سرمربی تیم والیبال بانک سرمایه درباره آخرین وضعیت این تیم گفت: شهرام محمودی و سیدمحمد موسوی تاکنون به صورت کامل در اختیار تیم نبوده‌اند. این دو بازیکن و عادل غلامی مصدوم هستند.

برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا

ملی پوشان امید و بزرگسال کاراته در

آخرین اردوی آسیایی

ورزش: آخرین مرحله اردوی تیم ملی مردان کاراته کشورمان در رده سنی امید و بزرگسال با حضور ۱۶ کاراته‌کا از صبح دپروز (شنبه) در مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز شده است و تا زمان اعزام کاراته‌کاها به مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۷ پیگیری می‌شود. مجید حسین نیا در وزن ۵۵- کیلوگرم، امیر مهدی زاده در ۶۰- کیلوگرم، حسین سمندر در ۶۷- کیلوگرم، بهمن عسکری در ۷۵- کیلوگرم، مهدی خدابخشی در ۸۴- کیلوگرم و سجاد گنج‌زاده در ۸۴+ کیلوگرم، اعضای تیم ملی در کومیتته انفرادی هستند. ضمن اینکه ذبیح‌الله پورشیب، ابراهیم حسن بیگی، سامان حیدری و علی اصغر اسفندی در کومیتته تیمی در کنار گنج‌زاده، عسکری و خدابخشی به روی تاتامی چهاردهمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا می‌روند. اما در رده سنی امید، ترکیب ایران متشکل از علی مسکین در وزن ۵۵- کیلوگرم، مهدی رحیمی‌نژاد در ۶۰- کیلوگرم، امیرحسین سهرابی در ۶۷- کیلوگرم، الیاس محمد زاده در ۷۵- کیلوگرم، مهدی قزایی زاده در وزن ۸۴- کیلوگرم و صالح ایازری در وزن ۸۴+ کیلوگرم است.

این موضوع مربوط می‌شود یا اینکه وزارت نشین‌ها به واسطه برخی مسائل از جمله اتفاق‌های سیاسی و حمایت کیومرث هاشمی از گزینه‌ای دیگر در انتخابات ریاست جمهوری، خیلی تمایل نداشته‌اند که نظرات کمیته ملی المپیک را نیز لحاظ کنند؟

*** حذف نقش دولت؟**

به هر حال این روند در حالی طی می‌شود که گفته شده، بند ۱۰ اساسنامه که محل اختلاف بسیاری بوده و اجازه عزل را به نفر اول ورزش می‌داده، حذف شده که اگر این اتفاق افتاده باشد، اتفاق خوبی است اما سوال این است که وزارت ورزش در ازای کدام بند و سقو قانونی، حاضر شده دست دولت را در ایسن بخش کوتاه کند و چه اتفاق‌هایی در اساسنامه جدید افتاده تا نقش دولت حفظ شود؟ در اینکه طبق قوانین بین‌المللی دولت باید کمترین نقش را داشته باشد، شکی نیست اما بعید است وزارت‌خانه‌ای حاضر شود، پول بدهد اما در امور دخالتی نداشته باشد.

تجربه سال‌های قبل که اینطور می‌گوید و دعوایی که همیشه در ورزش وجود داشته، همین موضوع بوده است.

*** شش ماه کلیدی**

این ایهام‌ها در حالی پیش‌روی اساسنامه فدراسیون‌ها وجود دارد که مجلس و هیات وزیران هم تا مدتی دیگر باید در مورد این اتفاق افتاده باشند؟ البته در نشست‌های قبلی و در زمان سجادی، شهنازی در جلسات حاضر می‌شد اما وقتی خروجی جلسه بیرون آمد و کیومرث هاشمی، اعتراض جلدی بیرون نماند و تقریباً نمی‌توانند در نهایت هاشمی گفت که شهنازی به خوبی نظرات را منتقل نکرده و به همین خاطر اینقدر ایراد وارد است. حالا باید دید غیبت شهنازی به وجود می‌آید؟



غیاثی: تور بیست به

مسابقات آسیایی

اعزام نمی‌کنیم

ایسنا: تیمور غیاثی، سرپرست

تیم ملی دوومیدانی اعزامی به رقابت‌های قهرمانی آسیا گفت: تاکنون ۱۳ ملی‌پوش برای اعزام به رقابت‌ها قطعی شده‌اند. مصطفوی نیز ما را شگفت زده کرد و با عملکرد موفقی که داشت سبب شد او به تیم ملی اضافه‌شود، اما هنوز کارش درست نشده است. منتظر هستیم که دعوتنامه برای او ارسال‌شود و اگر موافقت صورت بگیرد در پنج هزار متر با مانع نماینده ما در رقابت‌های قهرمانی آسیایی هندوستان خواهد بود. سرپرست تیم ملی دوومیدانی در مورد آمادگی تیم، گفت: امیدوارم ملی‌پوشان نتایج خوبی بگیرند و فدراسیون و علاقه‌مندان به این رشته را راضی کنند. تیم منسجم و جمع و جور راهی این رقابت‌ها می‌شوند. ما در این رقابت‌ها تور بیست نداریم و همه با انگیزه بالا و برای کسب مدال اعزام رقابت‌ها هستند.



مسابقات دوچرخه سواری

قهرمانی کشور

سهرابی

مرد طلایی استقامت

جاده شد

ورزش: مسابقات قهرمانی کشور دوچرخه سواری سال ۱۳۹۶ در بخش استقامت جاده و تایم تریل انفرادی (آقایان رده‌های سنی بزرگسالان و امیدها) با حضور ۸۰ ورزشکار در قالب ۲۴ تیم در استان یزد آغاز شد. در مسابقه استقامت جاده، رکابزنان در دو رده سنی امیدها و بزرگسالان مسافت ۱۶۰ کیلومتری جاده تفت به یزد را سپری کردند که در پایان این رقابت مهدی سهرابی رکابزن باسابقه کشورمان توانست با کسب بهترین زمان مرد طلایی مسابقات قهرمانی کشور لقب بگیرد و روی سکوی قهرمانی بایستد.



محمدی در انتخابی

تیم ملی کشتی

شرکت نمی‌کند

ایسنا: دارینده مدال‌های نقره و برنز

جهان با ابراز تأسف از اینکه نمی‌تواند در رقابت‌های انتخابی تیم ملی کشتی بگیرد گفت: پس از عمل جراحی یک سال از میدان دور هستم و به لحاظ بدنی شرایط مناسبی برای حضور در این مسابقات سنگین ندارم. سید احمد محمدی درباره غیبتش در رقابت‌های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد بدلیل دوری یکساله از تشک کشتی پس از عمل جراحی رباط پای راست اظهار کرد: مرداد سال‌ها گذشته بر روی رباط پایم عمل جراحی انجام‌دادم و پس از طی کردن دوران نقاهت و با تلاش زیاد از یک ماه پیش تمرینات سنگین خود را با هدف حضور در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی آغاز کردم اما دوری یکساله از میدان و تمرینات باعث شد باوجود میل باطنی‌ام نتوانم در این رقابت‌ها حاضر شوم.

یکشنبه ۱۱ تیر ۱۳۹۶

۱۶ | ۷۱ شوال ۱۴۳۸ | ۲۰ جولای ۲۰۱۷ | سال سی ام | شماره ۸۴۳۶ |



یادداشت های ساعت ۲۵

✽خسرو منتقد

آرامگاه بانی استقلال ایران مخروبه شده است

خوندنهای کلیبی از مقبره یعقوب لیث صفار بانی استقلال ایران در سال ۲۵۰ پس از هجرت، قیام کننده علیه خلافت جابر و ستمگر و غارتگر عباسی و پدر و موجه زبان پارسی برابم فرستاد که اندوهگین و بی قرارم کرد.

هیچ نمی‌دانستم میراث فرهنگی کشور تا این حد با سردار بزرگی که استقلال ایران را تجدید کرد، سردون شعر به زبان پارسی را تشویق فرمود و مردی صفار (اهنگر و مسگر) بود که از پایین‌ترین طبقات به بالاترین مقامات سیاسی و نظامی رسد سر جفا پیشگی و ناسازگاری دارد.

این کشوری که نام ایران دارد، این زبانی که بدان سخن می‌گویم، اینکه از سال ۲۵۰ هجری دیگر موالی (بندگان) خلافت عباسی نبوده‌ایم میراث یعقوب لیث صفار است.

یعقوب لیث صفار طی مدت کوتاهی عمال خلیفه را که به آنان متصرفا می‌گفتند از بلاد مختلف ایرانی ابتدا خود و قوایشان را در هم شکست و سپس بیرون راند او بر بسیاری از ایالات ایران که در کشور یکپارچه ایران به صورت ایالات خودمختار درآمده بودند، دست یافت. ایران را تا آن حد که در توان داشت یکپارچه کرد. حکام غارتگر عرب را از ایران بیرون راند و در خوزستان خود را آماده پیشروی به سوی بغداد پایتخت عباسیان و تصرف آن شهر کرد. در محل دیرالعاقل شکست خورد و عقب نشست، اما در حال تدارک دیدن برای نبرد بعدی بود که دچار بیماری شدید فولنج و زمینگیر شد و در همان احوال به نماننده خلیفه که با هدایای سیسار خود را اماده پیشروی کرده بود به سوی بغداد نزدش آمده بود یک سینی محتوی نان و پیاز را نشان داد و گفت: من پیوسته به این اطعم بسندم کرده‌ام اگر پیروز شدم که کاخ خلیفه‌تان را بر سرش خراب خواهم کرد و گنج هایی را که از ایران بردنانه به کشورم بازخواهم گردانده اگر شکست خوردم با همین نان و پیاز به کنجی رفته دنباله عمر را به صبوری خواهم گذراند.

یعقوب لیث فرمانروایی عادل و بیکار جو و سرسخت بود. او به ایرانیان اتکای به نفس بخشید.

ایرانیان خوار و تحقیر و خفیف شده را به مردمی دلیر و مبارز و سربلند بدل کرد.

از طبقات پایین جامعه برخاسته بود، نیک می‌دانست بیگانه چه بر سر مردم آورده است. وقتی بر اثر بیماری شدید فولنج درگذشت، قوایش نتوانست مأموریت محوله را به انجام رساند و برادرش عمرولیت از در صلاح با خلیفه درآمد، ولی چند سال طول نکشید که خلیفه او را به دست امیر اسماعیل سامانی دلیر مرد ایرانی دیگری که حاکم بخارا و ماورالنه‌ر بود از پای درآورد و عمرولیت به زندان بغداد انتقال یافت و عمرش در همان زندان به پایان رسید و به عبارتی او را کشتند.

یعقوب لیث تمام آداب و سنن ایرانی را زنده کرد. پایتخت او در شهر بسته سیستان بوده وقتی برایش قصدهای به عربی سرودند و پیشکش کردند سخت رنجید و گفت: سخنی که من در نیامم چرا باید گفتن؛

بروید و شعر به فارسی بسرایید که مرا سخن پارسی نیک خوش آید، گفته‌اند این بیت نخستین شعر فارسی بود که سروده شد:

آهوی وحشی در دشت چگونه دودا

او ندارد یاره، بی‌یار چگونه دودا

چون یعقوب قیام کرد مردمان از او منشور خلیفه را خواستند و یعقوب دام داد. روزی همه مردم را در میدان شهر جمع کردند و گفت قصد دام منشور خلافت را به نظر شما برسانم تا بدانید حتی خلیفه عباسی نیز مقام مرا تأیید کرده است.

منشور را که زیر پارچه‌ای بود آوردند- پارچه منشور را برکشید زیر آن شمشیر درخشان تیز او قرار داشت؛ او خطاب به مردمان مرعوب خلیفه گفت: مگر نه آن که این تیغ تیز خلیفه را بر تیغ تخت خلافتش نشانده است، حال درنگرید این تیغ تیز و برنده مرا که منشور فرمانروایی من است. مردم به زانو درآمدند و با او بیعت کردند. یعقوب بر لیث صفار پایه گذار نخستین دول کامل العیار ایرانی است که در ایران تشکیل گردید و حسیاب پیامبر بزرگوار اسلام (ص) و عترت پاک پیامبر(ص) را از حکومت‌های نژادپرست و ستمگر اموی و عباسی جدا کرد.

ایرانیان می‌دانستند بنی امیه و بنی عباس غاصبان جانشینان راستین پیامبرند و سلسله‌های بعدی ایرانی یعنی آل زبیر و آل بویه شیعی بودند و در واقع این سه حکومت به اقتدار سیاسی- نظامی خلفای عباسی خاتمه دادند و حتی آل بویه بغداد را به تصرف درآوردند و ده‌های زیاد بغداد پایتخت آل بویه بود.

مرمت مزار یعقوب لیث صفاری و تجلیل و بزرگداشت او یکی از وظایف میراث فرهنگی و جمیع مردم ایران است.

خبر

رئیس سازمان حج و زیارت اعلام کرد

آخرین جزئیات محدودیت‌های حجاج ایرانی در حج تمتع ۹۶



تسنیم:رئیس سازمان حج و زیارت به حجاج توصیه کرد تا لپ تاپ، تبلت و سایر وسایل الکترونیکی را به همراه نداشته باشند، همچنین برای استفاده از ادعیه نیز صرفاً کتب ادعیه‌ای که نشر مشعر در اختیار حجاج می‌گذارد را استفاده کنند.حمید محمدی تأکید کرد: با توجه به فصل گرما و ازدحام حجاج لازم است به توصیه‌ها و نکات بهداشتی و پزشکی که ارائه می‌شود کاملاً توجه قرار گیرد و با دقت به آن‌ها عمل شود. وی گفت: رعایت مسائیل بهداشتی با توجه به فصل گرما، تمرین و ایجاد توانایی لازم برای ایام تشریق (حضور در عرفات، مشعر و منا) امری ضروری است، با وجود همه محدودیت‌ها تلاش‌های همکارانم در سازمان به بار نشست و در عرفات چادرهای اسکان مطلوب و خوبی نسبت به سال‌های قبل فراهم شده است.

نگاهی به طرح پیشنهاد تشکیل سازمان ملی بهزیستی

آسیب‌های اجتماعی با تغییر نام بهزیستی کمتر نمی‌شود



و درمان و حوزه سلامت بهترین متخصصان این حوزه فعال باشند در سازمان بهزیستی نیز به عنوان سازمان متولی کاهش آسیب‌های اجتماعی و تنها سازمان تخصصی مددکاری در ایران باید افرادی به کار مشغول شوند که نسبت به مسائل افراد جامعه آگاه باشند و راهکارها را بشناسند. این در حالی است که- از کل مددکاران اجتماعی فعال این سازمان حدود ۸ درصد نیروی تخصصی محسوب می‌شوند؛ این درحالی است که در تمام دنیا در مؤسسات رفاهی حتی اگر از روان‌شناس و روان‌پزشک استفاده شود در جایگاه خود و به تعداد محدود است، چنانچه مددجویان بهزیستی بیمار نیستند تا درمان مشکل حل شود، زیرا اگر وزارتخانه شود هم مسئله‌ای حل نمی‌شود، چرا که از لحاظ ساختاری با چالش مواجه است؛ چنان که کارکرد این سازمان تبلیغ نیست بلکه حل مسائل ودشواری‌های مددجویان است.

محدودیت حضور مددکاران

وی تصریح می‌کند:در حال حاضر از مدیران حوزه‌های مختلف در سازمان بهزیستی کشور

آنچه می‌خوانید

چندی پیش دکتر سعید حسن موسوی چلک، رئیس انجمن مددکاران آیران پیشنهادتشکیل سازمان ملی بهزیستی را مطرح کرد تا شاید با آرایه آیین راهکار بتوان جایگاه این مجموعه را ارتقا بخشید. اما پرسش این است که آیا تدابیری از این جنس می‌تواند به کاهش آمار آسیب‌های اجتماعی بیانجامد. آنچه‌می‌خوانید بررسی نظرات کارشناسان در همین خصوص است

ساختارهای خود پرسید این تحولات تا چه حد می‌تواند سبب کاهش مشکلات سازمان بهزیستی

و البته حل آسیب‌های اجتماعی شود؟

دکتر مصطفی اقلیمار،رئیس انجمن علمی مددکاران اجتماعی ایران نیز با تأکید بر اینکه چالش‌های سازمان بهزیستی تنها با تغییر عنوان و حتی با وزارتخانه شدن هم حل نمی‌شود، می‌گوید: به طور کلی در سازمانی تخصصی که افراد غیرمتخصص به کارگرفته می‌شوند، مشکلات بروز می‌کند، زیرا همان طور که انتظار می‌رود در وزارت بهداشت

ناکامی‌هایی که با نام حل نمی‌شود

گرچه اظهارنظری از سوی کارشناسان و متولیان حوزه آسیب‌های اجتماعی نسبت به پیشنهاد دکتر موسوی چلک مطرح نشده است، اما جا دارد با توجه به تجربیات ناخوشایند گذشته در مقوله تغییر

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس مطرح کرد

تعطیلی شنبه به جای پنج شنبه در انتظار نظر نهایی مراجع

خانه ملت:عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: هیئت رئیسه کمیسیون اجتماعی طرح ساماندهی تعطیلات را از مرکز پژوهش‌ها بپگیری کند. سلمان خدادادی افزود: بحث ساماندهی تعطیلات رسمی از مجلس ششم تا امروز مطرح است، اما روند رسیدگی در مجلس دهم و سال ۹۵ جدی تر شده است به گونه‌ای که رهبر معظم انقلاب و برخی علما در مباحثی که مطرح می‌کنند نیز خواستار ساماندهی تعطیلات هستند.

وی گفت: این طرح برای انجام تحقیقات میدانی، بررسی بیشتر و تأمین نظر علما و نخبگان به مرکز پژوهش‌های مجلس ارسال شد تا این مرکز جلساتی را با علما، نخبگان، صاحب نظران و... برگزار و بعد از جمع بندی نظرات، دیدگاه نهایی خود را به کمیسیون اجتماعی ارائه کند تا مجلس در مورد آن تصمیم‌گیری کند، اما تاکنون این طرح به مجلس ارائه نشده است.

خدادادی ادامه داد: در طرح مذکور تعطیلی روزهای پنج شنبه به شنبه موکول شده در حالی که برخی بر این باورند روز شنبه با تعطیلات رسمی بهبودیاب‌مخوانی داشته و ممکن است شنبه‌هایی را به وجود آورد.



رئیس پلیس راهور ناجا عنوان کرد

خلاءقانونی در ارائه گواهینامه رانندگی به مشمولان

مهر: رئیس پلیس راهور ناجا، آخرین وضعیت طرح دریافت گواهینامه رانندگی بدون دریافت مدرک پایان خدمت را تشریح کرد.

سردار تقی مهری گفت: افرادی که بخواهند اقدام به دریافت گواهینامه رانندگی کنند در صورتی که در حال تحصیل در هر رده تحصیلی باشند، می‌توانند بدون مشکل اقدام کرده و گواهینامه خود را دریافت کنند.رئیس پلیس راهور ناجا با تأکید بر اینکه تاکنون برای دریافت گواهینامه افراد در حال تحصیل با مشکل مواجه نبوده ایم، افزود: تمام افراد در حال تحصیل، نیازی به در اختیار داشتن برگه پایان خدمت برای دریافت گواهینامه ندارند و تاکنون در این رابطه مشکلی مطرح نبوده است.سردار مهری ادامه داد: افرادی که در حال تحصیل نبوده و به سرسبازی نرفته باشند، فعلاً مشمول حال گرفتن گواهینامه رانندگی نمی‌شوندوی گفت: هر زمان که ستاد به ما قانون را ابلاغ کند، بدون پایان خدمت گواهینامه صادر خواهیم کرد.ستاد کل نیروهای مسلح در حال هماهنگی با نمایندگان مجلس است تا در صورت فراهم شدن شرایط، مقدمات دریافت گواهینامه رانندگی بدون دریافت مدرک پایان خدمت فراهم شود.



وی رفع نقایص طرح تحول نظام سلامت را ضروری دانست و گفت: چاره‌ای جز تدابوم اجرای این طرح نیست، اما باید منابع مالی آن را به درستی مدیریت و دیگر اقدامات را رفع کنیم.



رئیس سازمان مدارس استثنایی اعلام کرد

تحصیل ۵۵ هزار دانش آموز استثنایی در مدارس عادی

مهر: رئیس سازمان مدارس استثنایی کشور گفت: ۵۵ هزار نفر از دانش آموزان استثنایی در سیستم آموزش تلفیقی تحصیل می‌کنند.

مجید قدمی در برنامه پرسشگر بیان کرد: در حال حاضر ۱۳۰ هزار دانش آموز با نیازهای ویژه داریم.

وی افزود: تعداد ۵۵ هزار نفر از دانش آموزان در سیستم آموزش تلفیقی تحصیل می‌کنند.

قدمی تصریح کرد:اگر به سمت جداسازی برویم به تفاوت‌ها تأکید می‌کنیم، باید مشترک‌سازی کنیم. سیستم گلخانه‌ای ما باید کم شود.

وی تصریح کرد: ۷۳ هزار دانش‌آموز در مدارس خاص تحصیل می‌کنند. بچه‌های کم توان ذهنی ما ۳۰ نمره هوشی کمتر دارند، محتوای آموزشی آنان تفاوت دارد و نمی‌توان به مدارس عادی فرستاد؛ در صورتی که معلم

متخصص تر شود و تراکم کلاس‌های درس کم شود باید این موضوع امکان پذیر شود.

وی تأکید کرد: باید با تغییر در بینش مسئولان،خانواده‌ها، مدیران مدارس عادی و استثنایی از تکلیک دانش‌آموزان جلوگیری کرد.

مجموعه خودش کند هیچ فایده‌ای ندارد.

مدیر عامل سابق سازمان تأمین اجتماعی با تأکید بر اینکه تغییر ساختار و جایگاه سازمانی هیچ مشکلی را حل نمی‌کند، افزود: به دلیل نبود منابع مالی کافی امروز همه می‌بینیم که با خروج سازمان تأمین اجتماعی از وزارت دکتر رحمت‌الله حافظی در گفت‌وگو با قدس در تشریح خاصی نیفتاده است.

حافظی حل مشکل پرداخت بدهی بیمه‌ها به پزشکان و بیمارستان‌ها را منوط به وصول مطالبات ۱۳۰ هزار میلیارد

تومانی این سازمان توسط وزارت بهداشت دانست و گفت: اگر با تأمین منابع مشکل حل نشد باید اصلاح فرایند صورت گیرد و باز در صورت عدم رفع مشکل باید تغییر ساختار در دستور کار قرار گیرد.

وی با اشاره به اینکه اجرای طرح تحول نظام سلامت هزینه‌های سنگینی بر سازمان تأمین اجتماعی تحمیل

جامعه / محبوبه علی پور |

بنابر شواهد موجود از چالش‌های عمده کشور رشد آسیب‌های اجتماعی و البته کاهش سن آسیب دیدگان این حوزه است، به طوری که بنا بر آمار رسمی در حال حاضر ۷۰ درصد جمعیت کفیری کشور زیر ۴۰ سال سن دارندبرای مقابله با رشد عنان زیستگسته آسیب‌های اجتماعی نیز هر از گاهی فرد یا دستگهای راهکاری را پیشنهاد می‌کند، چنانکه چندی پیش نیز دکتر سید حسن موسوی چلک، رئیس انجمن مددکاران ایران پیشنهاد تشکیل سازمان ملی بهزیستی را مطرح کرد.اما پرسش این است که آیا تدابییری از این جنس می‌تولده به کاهش آمار آسیب‌های اجتماعی بینجامد.

ضرورت تغییر ساختار

دکتر موسوی چلک با تأکید بر ضرورت تغییر ساختار سازمان بهزیستی به گزارشگر ما می‌گوید: درحال حاضر نیازمند بازنگری در ساختار اجرائی کشور در حوزه اجتماعی هستیم، زیرا سازمان بهزیستی به دلیل تنوع مسئولیت‌ها و وظایف باید به جایگاهی برسد که بتواند مطالبه‌گر و پرسشگر در حوزه اجتماعی باشد. این مقوله نیز مستلزم ارتقای جایگاه این سازمان به عنوان معاونت ریاست جمهوری و در قالب سازمان ملی بهزیستی و امور اجتماعی است.گرچه پیش از این قرار بود وزارت کشور سازمان امور اجتماعی را تشکیل بدهد، حال می‌توان این قضیه را منفی کرد و ساختار تشکیل سازمان امور اجتماعی به بهزیستی محول شود، چرا که وزارت کشور یک سازمان امنیت و داخله است و مسائل اجتماعی را نمی‌توان به سازمانی با این کارکرد واگذار کرد.مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد و مسائل اجتماعی را نمی‌توان به سازمانی با این کارکرد واگذار کرد.مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه امروزه در کشور شرایطی داریم که حوزه اجتماعی را باید از جاشبه به متن آورد، می‌افزاید:مناظره‌های انتخاباتی اخیر نیز شاهد بودیم که دو سازمان بهزیستی و کمیته امداد بیش از دیگر سازمان‌ها چه در دفاع و چه در نقد عملکرد دولت مورد اشاره نامزدها قرار گرفت؛ همچنین احکامی که در برنامه ششم توسعه ذکر شده و دیگر اسناد و قوانین بالادستی همه کابایت از اهمیت حوزه اجتماعی در جامعه امروز ما دارد. وی همچنین خاطرنشان می‌کند: در اوایل انقلاب

نیز رئیس سازمان بهزیستی وزیر مشاور بود و حتی در دوره دوم ریاست جمهوری آقای احمدی نژاد تعیین رئیس بهزیستی در هیئت دولت انجام می‌شد، اما بعد آن قدر این سازمان را خوار و ذلیل کردند که معالون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی